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YEMİN METNİ 

  

Yüksek Lisans Tezi olarak sunduğum “Sinop İli Yerleşim Yeri Adları 

Üzerine Bir Dil İncelemesi" adlı çalışmanın, tarafımdan, bilimsel ahlak ve 

geleneklere aykırı düşecek bir yardıma başvurmaksızın yazıldığını ve yararlandığım 

eserlerin kaynakçada gösterilenlerden oluştuğunu, bunlara atıf yapılarak 

yararlanılmış olduğunu belirtir ve bunu onurumla doğrularım.  

 

..../..../2014 

Neslihan Karacan 
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ÖZET 

 

SİNOP İLİ YERLEŞİM YERİ ADLARI ÜZERİNE BİR DİL İNCELEMESİ 

 

Neslihan KARACAN  

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANABİLİM DALI  

 

MAYIS 2014 

 

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet KARAMAN 

Bu çalışmada Sinop ili yerleşim yeri adlarını yapıları ve anlamları açısından 

sınıflandırma çalışması yapıldı. Çalışma Giriş, I, II, Sonuç, Sözlük ve Kaynakça 

bölümlerinden oluşmaktadır. 

Giriş bölümünde tezin konusu, amacı ve sınırlıkları belirtildi, Sinop ili 

coğrafyası ve tarihi hakkında kısa bilgi verildi. I. Bölümde yer adları söz dizimsel 

açıda, II. Bölümde yer adları ifade ettikleri anlamlar açısından gruplara ayrıldı. 

"Sinop İli Yerleşim Yeri Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi" adlı bu 

çalışmamızda amacımız Türkiye'de gelişmekte olan yer adları alanına katkıda 

bulunmak, Sinop ilinin köy, mahalle, cadde ve sokak adlarının yapı ve anlam 

bakımından genel çerçevesini belirlemektir.  

Anahtar kelimeler: Yer adları, yerleşim yerleri adları, Sinop, dil 

incelemesi.  
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ABSTRACT 

A LANGUAGE OBSERVATION ABOUT SETTLEMENT NAMES OF SINOP 

PROVINCE 

 

Neslihan KARACAN  

 

AFYON KOCATEPE UNIVERSITY 

INSTITUTION OF SOCIAL SCIENCE 

DEPARTMENT OF TURKISH LANGUAGE AND LITERATURE 

 

July, 2014 

 

Supervisor: Assistant Prof. Ahmet KARAMAN 

In this study, a categorizing is done about Sinop’s location names according 

to their structures and meanings. This study includes Introduction I, II, Conclusion, 

Dictionary and Bibliography parts. In introduction part after stating about the subject, 

aim and the limits of the thesis, a short information is given about Sinop’s geography 

and history. At the part I, location names are studied in the light of syntax. At the 

part II location names are categorized according to their meanings. 

Our aim in the study of ‘A Language Observation About Settlement Names 

Of Sinop Province' is that to make contribution to developing area of location names 

in Turkey and to determine the borders of Sinop’s village, district, and street names 

in the light of their structures and meanings.   

Key Words: Toponomy, settlement names, Sinop, observing the language. 
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ÖN SÖZ 

 

Yer adları bir bölgenin en önemli kültürel mirasıdır. Yer adları sayesinde 

tarih, kültür, bölgede yaşamış milletler, medeniyetler gibi birçok bilgiye ulaşmak 

mümkündür. Yer adları bilimi bu bakımdan bir ülkenin kültürel birikimine de 

katkıda bulunur.  

 

Sinop İli Yerleşim Yeri Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi adlı bu çalışmada 

Sinop ilinin merkez ilçe ile birlikte toplam dokuz ilçesinin köy, mahalle, cadde ve 

sokak isimleri incelenmiştir.  

 

Çalışmayı yaparken gerekli materyalleri bulmamda bana yardımcı olan 

Sinop ilçe belediyeleri çalışanlarına ve danışman hocam Yrd. Doç. Dr. Ahmet 

KARAMAN'a teşekkür ederim. 

 

Neslihan KARACAN 

Afyonkarahisar- 2014 
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GİRİŞ 

 

Bir bölgenin yer adları kuşkusuz o bölgenin tarihini de yansıtır. Buna bağlı 

olarak da yer adı verme geleneğini ortaya çıkarır. Bunun yanı sıra o bölgenin kültürü, 

kimliği ve en çok da tarih boyunca tanıklık ettiği medeniyetlerden izler yansıtır. Bu 

kültürel ve milli değer yaşadığı yer adları dışındaki yeni verilen yer adlarında tarihi 

izler tespit etmek mümkün olmayabilir. Yeni verilen yer adlarında bölge insanının 

son yıllardaki yer adı verme anlayışını inceleme imkânına sahip oluruz. Bu yeni yer 

adlarını değerlendirdiğimizde de kültürel değişimin yer adlarına yansımasını tespit 

edebiliriz. 

 

Tezin konusu 

 

Çalışmamızın konusu dilbilgisel ve anlamsal yönden Sinop ili yerleşim yeri 

adlarının tasnif denemesidir. 

 

Tezin amacı 

 

Dil varlığını adlandırmalara borçludur. İnsanoğlu ilk günden son anına dek 

gördüğünü, duyduğunu, hissettiğini, yaptığını, bildiğini hatta bazen bilmediğini bile 

adlandırmaya ihtiyaç duymuştur. Her duygunun da her eylemin de bir adı vardır. Adı 

olmayan şeylerin varlığından bahsedemeyiz. Bu sebeple insanlar evlatlarına, 

besledikleri hayvanlara isim verdiği gibi yaşadığı coğrafyaya da isimler vermişlerdir. 

Bu bazen o coğrafyanın temel özelliğine göre bazen orada yaşayan insanların 
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inançlarına, ihtiyaçlarına, özlem duyduklarına ya da kültürel yaşantılarına göre 

şekillenmiştir.  

Bu çalışmada, yer adlarının incelenmesiyle Sinop'ta yüzyıllar boyunca 

yaşamış insanların, yer adlarının oluşmasındaki etkisini tespit etmek ve yeni yer adı 

verme kültürünü ortaya çıkarmak amaçlanmıştır. 

 

Tezin yöntemi 

 

Çalışmamızda yer adları Sinop ili belediyesi ve ilçe belediyelerinden 2012-

2013 kayıtlarından yararlanılarak tespit edilmiştir. 

Tespit edilen yer adları iki ana bölümde incelendi. Birinci bölümde yer adları 

yapıları bakımından, ikinci bölümde ise anlamları açısından sınıflandırıldı. Yer 

adlarının tekrar sayısı, yeradlarından hemen sonra parantez içerisinde gösterildi. 

Çalışmamızda her yer adının türü ve bağlı bulunduğu bir üst birim; mahalle, 

ya da ilçe sözlük bölümünde verilmiştir. 

 

Sinop ilinin coğrafyası 

 

Sinop, Karadeniz Bölgesinin Orta Karadeniz Bölümünde yer alan, 

Anadolu’nun en kuzey ucunu oluşturan ilimizdir. Yüzölçümü 5.682 km²’dir. 

Doğusunda ve güneyinde Samsun, batısında Kastamonu ve kuzeyinde Karadeniz 

bulunur. 

Sinop topraklarının büyük bir bölümünü dağlık alanlardan oluşur. Şehrin 

yüzölçümünün %74,3’ünü dağlar, %23,4’ünü platolar ve %2,3’ünü ise ovalar 

kapsar.
1
 Küre Dağlarının doğuya olan uzantısı il sınırları içerisinden geçer. Bu 

yüzden dağlık ve engebeli alanlar oldukça fazladır. Bölgenin en yüksek dağı 1730 

metre rakım ile Zından Dağı’dır.  

                                                 
1
 Yurt Ansiklopedisi Türkiye İl İl: Dünü, Bugünü, Yarını, C.9, Anadolu Yayıncılık, İstanbul-1982, s. 

6746-47. 
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Sinop’un merkez ilçe de dâhil olmak üzere toplam dokuz ilçesi vardır. Bunlar; 

Ayancık, Boyabat, Erfelek, Dikmen, Durağan, Gerze, Saraydüzü ve Türkeli’dir.  

 

Sinop ilinin tarihçesi 

 

Sinop’un bir yerleşim yeri olarak kullanılması tarih öncesi devirlere kadar 

gittiği yapılan kazı çalışmalarıyla ortaya çıkarılmıştır.
2
 Hititler döneminde Karadeniz 

bölgesinde Mezopotamya’dan buraya geldikleri öne sürülen Gaçka adı verilen bir 

kavmin yaşadığı belirtiliyor.
3
 Gaçkalar ile Hititler arasında pek çok savaşlar çıkmış 

ve İ.Ö. 1330’larda Hititler, Gaçkaları mağlup edip ortadan kaldırmıştır.
4
 

Asur çağında ise Sinop’un durumu pek net değildir. Bazı kaynaklar Asurların 

Sinop’u ele geçirdiğini söylerken bazıları ise Asurların Sinop’la ticaret yaptığını 

savunur.
5
 Anadolu’da uzunca bir süre egemenlik kuran Friglerin de Sinop çevresine 

hâkim olduğu savunulur.  

İ.Ö. 7. yüzyılda Miletoslular bu bölgeye gelerek Sinope adlı bir ticaret kolonisi 

kurdu.
6
 Miletler Sinop Dağlarından elde ettikleri ağaçlardan gemiler yapıp, 

donanmalarını güçlendirip, bu donanma sayesinde başka şehirler de kurmuşlardır. 

Bunlar, Kerasus (Giresun), Trapezus ( Trabzon) ve Kotyora (Ordu)’dur.
7
 

İ.Ö. 362-323 yılları arasında Perslere bağlı kalmıştır. Kapadokya kralı I. 

Ariarathes bir ara Sinop’tan Trabzon’a kadar Karadeniz bölgesinde hüküm 

sürmüştür.
8
  

İskender’in istilası sırasında Sinop ve çevresi Makedonyalıların egemenliği 

altına girmiştir. İskenderin ölümü ve imparatorluğun parçalanmasıyla Sinop bazen 

sömürge bazen de bağımsız olmuştur.
9
 

                                                 
2
 Bu kazılar Türk Tarih Kurumu adına Afif Erzen ve Ekrem Akurgal başkanlığında yapılmıştır. 

3
 Bekir Başoğlu; Sinop İli Tarihi, Ankara, 1978, s.6. 

4
 Başoğlu, age., s. 13, 17. 

5
 Mehmet Ali Ünal; Osmanlı Devrinde Sinop, Fakülte Kitabevi, Isparta, 2008,  s. 28. 

6
 Ana Britannica, C. 19, Ana Yayıncılık, İstanbul, 2004, s.456. 

7
 Meydan Larousse Sözlük ve Ansiklopedisi, C. 20, İnterpress Basın Yay. İstanbul 1986, s.10574. 

8
 Ünal, age., s. 29. 

9
 Başoğlu, age., s. 36. 
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İ.Ö. 3. yüzyılda Pontus Kralı II. Mithridates tarafından ele geçirilmiş. Pontus 

Krallığının baş şehirlerinden biri sayılan Sinop bu devirde bir hayli gelişmiş; 

tersaneler, mâbedler inşa edilmiş, parlak bir dönem yaşamıştır. 
10

 Bu dönemde 

Kastamonu ve çevresi Paflagonya olarak bilinmektedir. Sinop Paflagonyanın önemli 

koloni şehirlerinden biridir.
11

  

İ.Ö. 72 yılında Roma ordusu, Pontus Kralını yenerek bu bölgeyi ele 

geçirmiştir. İ.Ö. 64 senesinde yapılan bir meclisle Roma ordusu komutanı Pompe, 

bölgeyi 11 şehre ayırmıştır. Sahil şeridinde Sinop bu şehirlerden birini oluşturur ve 

adı Teium’dur.
12

 

Bu dönemden sonra bölgeyi tekrar ele geçirmek isteyen Pontus krallığı başarılı 

olamadı, Roma ordusu tarafından mağlup edildi. Bu dönemden sonra İ.Ö. 45 yılında 

Sinop kesin olarak Roma hâkimiyeti altına girmiştir.
13

 

Bu tarihten İ.S. 13. yüzyıla kadar Sinop Roma imparatorluğunun hâkimiyeti 

altında kalmıştır. 11. yüzyılın ikinci yarısında. Malazgirt savaşından sonra başlayan 

Türk fetihleriyle Kastamonu ve çevresi ele geçirilmişse de bu fetihler uzun süreli 

olamamıştır.
14

 

Sultan İzzeddin Keykavus döneminde, 3 Ekim 1214 tarihinde Sinop şehri ele 

geçirilerek Selçuklular hâkimiyetine girmiş oldu.
15

 

Sinop, Selçuklular için hem askerî hem de ticari liman olarak önem arz 

ediyordu.  

Kösedağ savaşında aldığı mağlubiyetten sonra Selçuklu Devletinin 

zayıflamasını fırsat bilen Trabzon Rum Devleti, Sinop’u işgal etti(1261). Fakat 

Selçuklu veziri Pervane Muineddin Süleyman, 1265 yılında şehri geri aldı. Sultan 

IV. Kılıç Arslan’ın temliknamesiyle Muineddin Süleyman, Sinop’u mülkiyetine aldı 

ve bu tarihten sonra Sinop’ta Pervaneoğulları adıyla bir beylik ortaya çıkmış oldu. 
16

 

                                                 
10

 Talat Mümtaz Yaman; Kastamonu Tarihi, XV. Asrın Sonlarına Kadar I, İstanbul, 1995, s.23. 
11

 Âdem Işık; Antik Kaynaklarda Karadeniz Bölgesi, Ankara 2011, s. 11. 
12

 Yaman, age. s. 32-33. 
13

 Başoğlu, age., s. 66. 
14

 Ünal, age., s. 30. 
15

 Ünal, age., s. 31. 
16

 Ünal, age., s. 31. 
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1265’ten 1322 yılına kadar Pervaneoğullarının yönetiminde bulunan Sinop, 

Pervaneoğullarının son Sinop Beyi Gazi Çelebi’nin veliaht gösterecek oğlu olmadığı 

için yaşamının son yıllarında Candaroğlu Süleyman Paşa’nın hâkimiyetini tanımıştır. 

1322’de Gazi Çelebinin vefatıyla Sinop Candaroğulları topraklarına katılmış ve 

valiliğine de Gıyasüddin İbrahim Bey tayin olmuştur.
17

  

1461 yılında Osmanlı fethine kadar yaklaşık 140 yıl Candaroğulları elinde 

kalmıştır.
18

 Fatih Sultan Mehmet’in Karadeniz seferiyle Mayıs 1461’de Sinop 

Osmanlı hâkimiyetine girdi. Osmanlı hâkimiyetine girmesiyle de Kastamonu 

sancağına bağlı bir kaza haline getirildi.
19

 

Cumhuriyetin ilanıyla sancakların ortadan kalkmasıyla Sinop il olmuştur. 

Ayrıca Mustafa Kemal Atatürk’ün 14 Eylül 1928’de harf inkılâbıyla ilgili ilk dersi 

vermesi de Sinop tarihi için önemlidir. 

  

                                                 
17

 İsmail Hakkı Uzunçarşılı; Anadolu Beylikleri, TTK Yay., Ankara, 1984, s.148-149. 
18

 Ünal, age., s. 33. 
19

 Ünal, age., s.37-38. 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

 

 

SİNOP İLİ YERLEŞİM YERİ ADLARININ DİLBİLGİSEL 

İNCELEMESİ 

 

 

1. TEK KELİMEDEN OLUŞAN YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Abalı, Acar(2), Açelya(3), Ada(3), Adliye, Adnan, Afşar, Ağaçlı, Ağan, Ak, 

Akçil, Akın, Akik, Akman, Alaca, Alan, Altay, Altaylar, Altın, Altun, Alyans, Ara, 

Arabacılar, Arasta, Arda, Ardıç(2), Arım, Aslan(2), Asmalı, Aşçı, Âşıklı, Aşiyan, 

Atak, Ateş, Atılgan, Atlas, Atmaca(2), Avara, Avcı, Avdan, Avdullu, Avluca, Ay, 

Ayaz, Ayça, Aydın, Aydınlar(2), Ayva, Ayvacı, Ayvacık, Badem(2), Bademler, 

Bademli(2), Bağcı, Bağlar, Bağlıca, Bahadır(2), Bahar(4), Bahçe, Bahçeli, Bahşaşlı, 

Bakırcılar, Bakırlı, Baklacı, Bal, Baltacı, Barbaros(2), Barış(2), Başak(3), Başaran, 

Batı, Batur, Bayamca, Bayat, Bayındır, Bayır, Bayraklı, Bayraktar, Bayram, Bektaş, 

Belde, Belediye(2), Benişli, Benli, Benzinlik, Bereket, Bezirci, Bıldırcın, Bilgiç, 

Bilgin, Bilik, Bolalı, Bora, Bostancılı, Boyacı, Boyalı(2), Boyalıca(2), Boylam, 

Bölük, Bölüklü, Bucak, Bulut, Buzluk, Bülbül(3), Bürnük, Bürüm, Cami(2), Canik, 

Cem(2), Cemalettin, Cemre, Cennet, Cevher, Ceviz, Cevizli(2), Ceylan, Cıstık, 

Cihan, Cihangir, Coşkun(2), Cumhuriyet(4), Çağdaş(3), Çağlar(2), Çağlayan(2), 

Çakallı, Çakıldak, Çaltu, Çaltucak, Çam, Çamlıca, Çamlık(3), Çanakçı, Çapraz, 

Çardak, Çarşak, Çarşı, Çavdar, Çay(2), Çayır (3), Çayırlı,  Çaylak, Çelen, Çeltikçi, 

Çerçiler, Çeşme, Çevikli, Çıkmaz(2), Çınar(2), Çınarlık, Çırnık, Çiçek, Çiçekli, 

Çiftlik(2), Çiğdem(4), Çilek, Çilingir, Çimen(2), Çit, Çobanlar, Çorak(4), Çorman, 
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Çöve, Çulhalı, Çulluk(2), Dağlı, Dallı, Damla(3), Dandalice, Dar, Darıca, Davutlu, 

Dayı, Daylı(2), Dede, Defne(3), Değirmen(3), Değirmencili, Demici, Demir, 

Demirci(3), Demirciler(2), Dereli, Deniz, Denizciler, Derbent, Dere(3), Derman, 

Derviş, Derya, Deva, Devran, Dibekli(2), Dik, Dikmen, Dilek(2), Dinar, Direkli, 

Diyar, Dodurga, Doğan(2), Doğanlı, Dağcı, Doğu, Doğuca, Doğrul,  Dolay, Dolma, 

Doyum,  Dranaz, Dudaş, Dumanlı(2), Duru, Düşler, Düz, Düzler, Ebabil, Ebruli, 

Edil, Efe, Efkâr, Egemen, Eğitim, Eğlence, Eker,  Ekin, Ekinli, Ekiz, Ela, Elma, 

Elmacı, Elmas, Emek, Emir, Emniyet, Engel, Engin, Enlem, Er, Erdemli(2), Eren, 

Erenler, Erenlik, Erikli(2), Eriş, Ermiş, Erguvan, Erkeç, Esen, Eski, Esnaf, Etçi, Eti, 

Evliya, Evren, Eymür, Fakılar, Fakılı, Fakülte, Farabi,  Fatih(3), Fener, Fesleğen, 

Feza, Fındık, Fındıklı, Fırat(2), Fırtınalı, Fıstık, Fidanlık(2), Fide, Filiz, Firuze, 

Fışkıran, Florya(3), Fuğla, Fulya, Funda, Fuzuli, Garaj, Garb, Gazi(3), Gaziler(3), 

Gencek, Gençlik(2), Gelincik(5), Giresun, Girne, Girne, Gonca(2), Göçük, Gök, 

Gökçe(3), Göller, Göllü(2), Görgün, Görümcek, Göve, Gül(5), Gülenler, Gümüş(2), 

Güneş(3), Güneşli, Güven, Güvercin(3), Güzel, Hacı, Hacılar, Hacılı, Hâkim, 

Hâkimiyet, Hal, Hamam, Hamamlı, Hamidiye(2), Hamzalı, Hasat, Hatip, Hayal, 

Helvacı, Hesapçı, Hıdırlı, Hızır, Hicret, Hilal(2), Horzum, Huma, Hükümet(3), 

Hürriyet(2), Ihlamur(3), Ilıca, Irmak, Işık, Işıklı, İğde, İmamlı, İnceler, İnci(2), 

İncir(2), İnkılâp(2), İpek, İskele(3), İskete, İspinoz(3), İstatistik, İstiklal(2), 

İtfaiye(3), Jandarma, Kabakçı, Kabalı, Kabanlar, Kabir, Kadem, Kadı, Kadınlı, 

Kadife, Kaktüs, Kale, Kalemli, Kamber, Kamelya(2), Kanarya(4), Kandilci, Kapıcı, 

Kaplangı, Kaptanlar, Kar, Karaca, Karlı, Karaman, Karanfil(4), Karanlık, Karantina, 

Karınca, Karpuz, Kartal(2), Kasaplar(2), Kavacık,  Kavak(2), Kavaklı, Kaya, 

Kayagil, Kayalık, Kayın(2), Kayısı, Kaynak, Keçeli, Kefevi, Kekik, Kelebek(2), 

Keleş, Kemer, Kendir, Kerem, Kerim, Kervan, Keskin, Kestane, Kestanelik, Keten, 

Kıbrıs(2), Kılıçlı(2), Kınık, Kırağı, Kırgı, Kırlangıç(2), Kışla, Kıvrık, Kıvrım, 

Kızılcalı, Kibar, Kilitli, Killik, Kiraz, Kirazlı, Kirazlık, Kiren(2), Kirencik,  Koca, 

Koçak, Kola, Kolyoz, Konukçu, Koru, Korucu(2), Korucuk(2),  Koyunlu, Koza, 

Kozanlı, Kozcuğaz(2), Köklen, Köprü, Köprücek, Körfez, Köseli, Köşk, Kuğu(2), 

Kumluk, Kumru(3), Kumsal, Kurcalı, Kurtlu, Kurtuluş(3), Kuru, Kuşçular, Kuşlar, 

Kuşluk, Kutup, Kuz(2), Kuzey, Kuzuluk, Kültür (2), Küplüce, Kütük, Lala, Lale(3), 

Laleli, Lalezar, Lavanta(2), Levent, Leylak(2), Leylek, Limon, Lise, Lodos, Maden, 

Madımak, Mahmutlu, Malazgirt, Mandıra, Manolya(3), Mantar, Marmara, Martı(3), 
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Masıracı, Mazı, Medrese, Mehmetçik(2), Melike, Melis, Memiş, Menekşe(4), 

Menfez, Mercanlar, Merdivenli, Meriç, Meridyen, Merkez, Merkür, Mermer, Mersin, 

Mert, Mestan, Meşe, Meşeli, Meteoroloji, Mevlana(3), Mevsim, Meydan, Mısır, 

Mısırlı, Millet, Mimoza, Mohaç, Motif, Muhabbet, Muratlı(2), Mutlu(4), Nalbant(2), 

Nane, Nar, Nergis(2), Nergiz, Neşe, Nilüfer(3), Oğlakçılar, Okyanus, Okul, Okulak, 

Okullar(4), Olucak, Oluk, Ordu(2), Orkide(2), Orkinos, Orman(2), Ormancı, Ortalık, 

Ortanca, Otmanlı, Ovacık, Öcal, Öğretmenler, Önder, Ördek(2), Ören(2), Örnek, 

Özgür, Özgünler, Özgürlük(2), Özlem, Palmiye(2), Panayır, Pancar, Papağan(2), 

Papatya(3), Park(3), Paşa(2), Paşalı, Patika, Pazar, Pazarcık, Peker(2), Pelikan, 

Pervan, Pınar(3), Pırlanta, Plevne, Poligon, Postacı(2), Poyraz(2), Ptt, Puhu, Rabia, 

Rıhtım, Rüya, Rüzgârlı(2), Saadet, Safir, Sahil(3), Sağlık(3), Saka(3), Sakarya(3), 

Sakız, Sakin(2), Saksağan, Salar, Salâvat, Salep, Salı, Salkım, Samsun, Sanat, 

Sanayi(3), Santral, Saray(3), Sardunya(2), Sarımsak, Sarmaşık(3), Sarnıç, Satı, 

Savaş, Sazak(2), Sazlı, Sazlık,  Seçkin, Sedef, Sedir(2), Sefa, Seher, Sel, Selçuklu, 

Selvi, Serçe(3), Serin, Seyran, Sığırcık, Sinan, Sinema, Sinop, Sipahi, Site, Sofu, 

Sofular, Soğulcalı, Solmaz, Sorgun, Sorkun, Söğüt(2), Söğütlü, Sönmez, Sözcü, 

Stad(2), Stadyum, Star, Suna(2), Susam(3), Süleymaniye, Sülün, Sümbül(3), Sümer, 

Sürmeli, Süün, Süzer, Şadırvan, Şafak(3), Şahin(3), Şan, Şark, Şeftali, Şehitler(2), 

Şeker, Şenlik, Şerefiye, Şeyhli, Şıh, Şıhlı, Şifa, Şimal, Şimşek, Şimşir, Şirin(2), 

Şube, Tabiat, Taka, Taksim, Tan, Tar, Tarakçı(2), Tarım(3), Taşgın, Taşlı, Taşmanlı, 

Tatar, Tatlıca, Tatlıcak, Tayfun, Taypaklı, Tekke(3), Telgrafcı, Temel, Tepe(2), 

Tepecik, Tepeli, Tırnalı, Tiftik, Tokuşlar, Tombul, Topçu(2), Toporoğ, Toprak, 

Torbalı, Toy, Toygar, Trafo(2), Tufan(2), Tulumba, Turhan, Turna(2), Turşu, 

Tuzcular, Tüfekçi, Türkmen(2), Tütün, Tütüncü, Ufuk(2), Uğur, Uğurlu, Ulu(2), 

Ulus(2), Umut(3), Uskumru, Usta, Uysallar, Uzay, Uzunlar, Ülkü, Ün, Ünlüce, 

Üveyik(2), Üye, Üzümlü, Varilci, Venüs, Veysel, Viraj, Vişne, Volkan, Yabanlı, 

Yağlıca, Yağmur(2), Yağmurlu, Yaka, Yakamoz(2), Yakuplu, Yakut, Yalçın(2), 

Yalı(3), Yamacık, Yamaç, Yanalak, Yandak, Yaprak(2), Yapraklı(2), Yarenler, 

Yasemin(2), Yavuz, Yaykıl, Yaykın, Yayla, Yaylacık, Yaylacılı(2), Yazı, Yazıcı, 

Yeğin, Yelkenli, Yemişen(2), Yeni(3), Yenice(3), Yer, Yeşil(2), Yıldırım(3), 

Yıldız(4), Yiğit, Yokuş, Yonca, Yosun(2), Yörük, Yulaf, Yumaklı, Yunus(2), 

Yurt(2), Yusuflu, Yuvalı, Yüce, Yücel, Zafer(3), Zaim, Zambak, Zaviye, Zembil, 

Zerdali, Zeybek(2), Zeytin, Zeytinli, Zeytinlik, Zıytırlar, Zirve(2), Zümrüt(3). 
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2. KELİME GRUBU YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Kelime grubu bir varlığı, bir kavramı, bir niteliği, bir durumu, bir hareketi 

karşılamak veya belirtmek, pekiştirmek ve nitelemek üzere, belirli kurallar içinde 

yan yana dizilmiş kelimelerde oluşan yargısız dil birimidir.
20

 

Bu bölümde yer adları kelime grupları açısından değerlendirildi. 

 

2.1. İSİM TAMLAMASI YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

İsim tamlaması, iyelik ekli bir isim unsurunun, iyeliğin işaret ettiği bir başka 

isim unsuruyla kurduğu kelime grubudur. Bu kelime grubunda iki isim unsuru aitlik, 

içinde bulunma, sınırlandırma, belirtme vb. anlam ilgileri çerçevesinde birbirine 

bağlanır.
21

 

Çalışmada birleşik isim olarak kabul edilen sıfat tamlaması, unvan grubu 

yapısında olup bazı söz dizimi ile ilgili kitaplarda birleşik isim grubu başlığı altında 

incelenen kelime grupları aslî kelime grupları içerisinde incelenmiştir. 

  

2.1.1. Belirtisiz isim tamlaması yapısında olan yerleşim yeri adları 

 

Birinci unsurunda ilgi hali eki bulunmayan isim tamlamasına belirtisiz isim 

tamlaması denir.
22

 

56 Aralığı, Abdaloğlu, Afet Evleri, Ağaoğlu, Ahmetyeri, Alibeyoğlu, 

Alicanoğlu, Aliköyü, Aloğlu, Arıoğlu, Asmaaltı, Aşağı Hamam Yokuşu, Avlağısökü, 

Ayışığı, Azıkolu, Babalıoğlu, Bağlarbaşı, Bahçe Yolu, Balıkçılar Yokuşu, Beybükü, 

Boyabükü, Buzuna Yolu, Büyük Cami Yokuşu, Cavaoğlu, Cebecioğlu, Cedimoğlu, 

                                                 
20

 Leyla Karahan, Türkçede Söz Dizimi, Akçay Yay. Ankara, 2011, s.39. 
21

 Karahan; s. 42. 
22

 Karahan; s. 44. 
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Cumakayalı,
23

 Cumatabaklı, Çalıkuşu(3), Çamaltı, Çampaşalı, Çampaşasakızı, 

Çandağı, Çayağzı, Çaybaşı(3), Çaylıoğlu, Çobanbağı, Çorakyüzü, Dağtabaklı, 

Dağyeri, Dağyolu, Darıözü, Denizaltı, Denizciler Yokuşu, Dereboyu(2), Dereçatı, 

Dizdaroğlu, Ekmekçioğlu, Emiroğlu, Esengazili, Ermiş Aralığı, Fırın Aralığı, 

Gaziderebataklı, Gogok Deresi, Gökçeağaçsakızı, Gökkuşağı(3), Göldağı(2), 

Gölgerişi, Gümüşsuyu, Gürsökü(2), Güzgülü, Hacıçayı, Hacımustafaoğlu, 

Hacıoğlu(3), Hacıselli, Hal Aralığı, Hamamönü, Hanımeli(3), Hanoğlu, Harmanyeri, 

Hastane Yokuşu, Hızarçayı, Himmetoğlu, Hurmadibi, İnaltı, İncirpınarı, İnesökü, 

İnönü(2), İsaoğlu, İsmail Bey Camii, Kahramaneli, Kahyaderesi, Kaledibi Aralığı, 

Kaleyazısı, Kalyon Aralığı, Kamışoğlu, Kapanyeri, Karaçaygöleti, Karaoğlu, Karga 

Tepesi, Kartaloğlu, Kartopu(2), Kasım Kayası, Kaya Arası, Kayabaşı, Kayaboğazı, 

Kazanoğlu, Kazmasökü, Kemeraltı, Kızıltoprak Yolu, Kirençukuru(2), Kozanoğlu, 

Kozsökü, Köroğlu, Köseyakası, Kurban Pelüdü, Kuzsökü, Levent Aralığı, 

Malkoçoğlu, Mertoğlu, Mescitdüzü, Meydan Eteği, Nisi Köyü Yolu, Odun Pazarı, 

Oğuzeli, Okulaltı, Olukbaşı, Oruçoğlu, Ögretmenler Sitesi Yolu, Paşalıoğlu, 

Pirefendideresi, Plajyolu, Portakal Çiçeği, Rumeli, Sadi Konuk Çıkmazı, Salarkolu, 

Samanyolu(2), Saraçoğlu, Sarıağaççayı, Sarıcaoğlu, Sarıoğlu, Selbeyi, Söküçayırı, 

Su Yolu, Şahinoğlu, Şamlıoğlu, Tangaloğlu, Tekinoğlu, Tekneoğlu, Tepealtı(2), 

Tıngıroğlu, Top Tepesi, Topçuoğlu, Türkmenlioğlu, Yabangülü, Yakadibi, Yalnızlar 

Çıkmazı, Yaylabeyi, Yokuşbaşı, Yusufoğlu Aralığı.  

 

2.1.2. Eksiz isim tamlaması yapısında olan yerleşim yeri adları 

 

İsim tamlamalarında bazı yer adlarıyla kurum, kurulu, firma vb. 

adlardabelirtisiz ad tamlaması kalıbının tamlanan öesi sonundaki +I/+U ve +sI/+sU 

iyelik eklerinin düştüğü görülür.
24

 

Abdülkadirköy, Babaçay, Babaköy, Bahçeköy, Beytarla, Buzhane, 

Bülbüldere, Cumaköy Çalpınar, Çamyayla, Çatakgeriş, Çatakgüney, Çatakörencik, 

                                                 
23

 Leyla Karahan bu yapıdaki kelime gruplarının tamlanan -lI eki aldığında tamlamanın iyelik ekinin 

düştüğünü savunur. Çalışmanın bu bölümünde aynı yapıdaki kelime gruplarının hepsi bu açıklamaya 

dayanarak belirtisiz isim tamlaması olarak değerlendirilmiştir. Bkz. Karahan, age.  
24

 Zeynep Korkmaz, Türkiye Türkçesi Grameri, TDK Yayınları, Ankara, 2003, s.140. 
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Dağköy, Dedeağaç, Dereköy, Ekinören, Elmadağ, Erenköy, Ersoy, Gazhane, 

Gazidere, Gökçukur, Gölalan, Gölköy, Gülbahar, Günpınar, Hasandere, Hastane(3), 

Kasımpatı Kemerbahçe Keseköy, Kovaçayır, Kurtköy, Marufalınca,
25

 Meydankapı, 

Mezbahane, Ormantepe, Osmanköy, Ömerdüz, Ömerköy, Panayır Tepe, Sazkışla, 

Sırnıkalınca, Tabakhane, Tabaktaş, Tepeköy, Tophane, Yalmansaray, Yazıköy,  

 

2.2. SIFAT TAMLAMASI YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Bir isim unsurunun bir sıfat unsuruyla nitelendiği veya belirtildiği kelime 

grubudur.
26

 

100 Konutlar, 100. Sokak, 101. Sokak, 13 Şubat, 18 Evler, 18 Mayıs, 19 

Mayıs(2), 23 Nisan, 75. Yıl(2), Acısu, Anasu, Açık Pazar, Açıkgöz, Adadağ, 

Akasya(4), Akay, Akbaba, Akbaş, Akbel, Akbelen, Akbudak, Akbulut, Akcan, 

Akçaalan, Akçabük(2), Akçaçam, Akçakese(3), Akçasöğüt, Akdoğan, Akgöz, 

Akgüney, Akkaş, Akkıraç, Akkoca, Akkoyun, Akkuş, Akören, Akpınar, Aksu, 

Akşemsettin, Aktürk, Akyazı(2), Akyörük, Akyüz, Alagöz, Alasökü, Alkan, 

Alpaslan, Alptuğ, Alpuğan, Alsancak, Altınbaş, Altınkaya(2), Altınyayla, 

Ambarkaya, Armutluyazı, Asarcıkcamili, Asarcıkkayalı, Asarcıkkazaklı, 

Aşağıakpınar, Aşağıalınca, Aşağıdarıçay, Aşağıkaracaören, Aşağıköy, 

Aşağıseyricek, Âşıklı Tekke, Atatürk(4), Bahçelievler, Bakırlızaviye, Başağaç, 

Başekin, Başsökü, Bektaşağa, Belören, Belpınar, Bengübelen, Beşevler(2), Beyardıç, 

Beyaz Balina, Beyazgül, Binerli, Bozkır, Büyük Çeşme, Büyük Kaş, Büyükdağ, 

Büyükdüz, Büyükkaraağaç, Büyükkızık, Büyükpınar, Camiikebir(2),
27

 Cevizlibağ, 

Cinli Değirmen, Çatakörencik, Çatalkaya, Çatpınar, Çattepe, Çentoğlar, Çukur 

Çeşme, Çukurcaalan, Çukurhan, Çurkuşlar, Demiray, Demirtaş, Derin Boğaz, Derin 

Boğazağzı, Dikenliyol, Dinçer, Dizdaroğlu, Derviş Mehmet Sarabil, Doktor 

Bahattin, Doktor Saim Gençsoy, Doktor Ahmet Örs, Doktor Doğan Serimoğlu, 

Dolunay, Dörtyol, Dumlupınar(3), Düzkaraağaç, Efe Süleyman, Emirhalil, Emirtolu, 

                                                 
25

  Geniş bilgi için bkz. Tuncer Gülensoy, Türkçe Yer Adları Klavuzu, TDK Yayınları, Ankara, 1995. 
26

 Karahan, age., s. 48. 
27

 Yabancı kurallara göre oluşturulmuş bu tamlama Türkçe anlamı dikkate alınarak bu gruba 

alınmıştır. 
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Engilekin, Ergül, Esentepe(3), Eski Samsun Sinop Yolu, Gaziderebataklı, Genç 

Mehmet, General Osman Pamukoğlu, Gökçealan, Gökçebel, Gökçebelen, Gökdere, 

Gökırmak(3), Gökkaya, Göksu, Güllüzar, Gülyalı, Gümüşsuyu, Gürpınar(2), Gürses, 

Güzelyurt(2), Hacıahmetli, Hacımahmutlu, Hacıoğlan, Hasbağ, İlköğretim(2), 

İncedayı(3), Karaağaç(2), Karabey, Karabiber, Karacaoğlan (2), Karacaören, 

Karaçam, Karadeniz, Karagülle, Karagüney, Karakestane, Karakoyun, Karamusalı, 

Karapınar(2), Karataş, Karayel, Kavaklıyol, Kırk Merdiven, Kırkan (kırk+han), 

Kırmızıgül, Kızılcaelma, Kızılcakaya, Kızılcaot, Kızılcapelit, Kızılırmak(2), 

Kızılyer, Koca Yusuf, Kocatepe, Kozkule, Köloğlar, Kuruçeşme, Kurusaray, 

Kuyucakpınar, Kuzalan, Küçükkızık, Melekşah, Molla Ali, Nergizli Yalı, Okay, 

Okçumehmetli, Olgunsoy, Ormancı Cevdet, Orta Yol, Ortaköy, Ortaokul, 

Oymayaka, Öğretmen Firdevs Aydın, Öğretmen Halil Gülyüz, Öğretmen Halil 

Günay, Öğretmen Kadir Yılmaz, Öğretmen Mehmet Hilmi, Öğretmen Mehmet 

Şahin, Öğretmen Mehmet Tiryaki, Öğretmen Naci Yücel, Öğretmen Niyazi Coşkun, 

Öğretmen Yılmaz Armutçuoğlu, Özgül, Öztürk, Pirahmet, Prof. Muammer Aksoy, 

Sakar Hoca, Sarı Sandal, Sarıboğa, Sarıkadı, Sarıkum, Sarıyar, Sarıyer(2), Sulusökü, 

Şahinkaya, Şehit Recep Gezen, Şehit Salih Saraç, Şehit Binbaşı Abdülkadir Kılavuz, 

Şehit Ahmet Özlü, Şehit Ali Vehvi, Şehit Cevdet Özdemir, Şehit Emin Erdoğan, 

Şehit Er Arslan Eren, Şehit Erdoğan Akkuş, Şehit Erkan Çatal, Şehit Ersoy Gürsu, 

Şehit Eyüp Beyazıt, Şehit Hasan Arı, Şehit Hasan Baş, Şehit Hikmet Gültekin, Şehit 

Hüseyin Yanık, Şehit Hüseyin, Şehit Hüsnü Haskırış, Şehit İbrahim Yiğit, Şehit 

İsmail, Şehit İsmet Bulut, Şehit Jandarma Er Necati, Şehit Kadir Akgül, Şehit Kadir 

Can, Şehit Mehmet Çürük, Şehit Mustafa Karademir, Şehit Niyazi Uğur, Şehit Ömer 

Yalçın, Şehit Ramazan Turan, Şehit Recep Geçer, Şehit Tevfik Akkaya, Şenyücel, 

Şeyhhüseyin, Şirinevler, Tarzan Kemal, Taçahmet, Taşgüney, Taşhanlı, 

Taşmerdiven, Tekel(2), Terelek, Teyyareci Nuri, Topağaç, Uludere, Uluköy, 

Ulupınar, Uzunçam, Uzunçay, Uzungürgen, Uzunöz, Üçpınar, Yalnızkavak, 

Yassıalan, Yeni Çarşı, Yenicamili, Yeniçam, Yenigüler, Yenikayalı, Yeniköy(4), 

Yenimehmetli, Yeşilbağ, Yeşilçam, Yeşilırmak, Yeşilkent, Yeşilköy, Yeşiloba, 

Yeşilyol, Yeşilyörük, Yeşilyurt(4), Yukarıakpınar, Yukarıarım, Yukarıkaracaören, 

Yukarıseyricek, Yüksek Kaldırım, Zincirlikuyu(2). 
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2.3. SIFAT-FİİL GRUBU YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Bir sıfat-fiil ile bu sıfat fiile bağlı tamlayıcı veya tamlayıcılardan kurulan 

kelime grubudur.
28

 

Aydoğan(2), Dağdelen, Geçilmez, Gökdoğan, Göynügören, Güngören, 

Kardelen(2), Süzer, Tandoğan, Yağbasan, Yelesen, Yelkovan, Yeni Doğan, 

Yukarıçekmez. 

 

2.4. UNVAN GRUBU YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Bir şahıs ismiyle, bir unvan veya akrabalık isminden kurulan kelime 

grubudur.
29

 

Abdurrahmanpaşa, Agâh Efendi, Aliağalar, Alibeyli, Alibeyli, Alpaşalı, 

Asarcıkhacı, Atabey, Balıfakı, Bekir Paşa, Cevdet Kerim Bey, Eminağa, Emir 

Karatekin Bey, Emirhan, Fahrettin Paşa, Fahrettin Polat Bey, Fethi Baba, Gazi 

Ahmet Çavuş, Hacı Ali Efendi, Hacı Kadir Efendi, Hafız Hanım, Halime Hatun, 

Hüseyinbey, İbrahim Ağa,  Karagülle Arif Efendi, Kemaldede, Kemalettin Samipaşa, 

Melikşah, Memiş Efendi, Mithatpaşa, Mustafa Efendi, Mustafa Kemal Paşa, 

Nizamettin Bey, Orhan Gazi(2), Piri Reis, Sabri Efendi, Salih Usta, Süleymanşah(2), 

Tahsin Bey, Uluğbey, Yusuf Kemal Bey(2), Zübeyde Hanım(4). 

 

2.5. BİRLEŞİK İSİM GRUBU YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Bir şahsa özel ad olmak üzere bir araya gelen kelimeler topluluğudur.
30

 

Acar Aral, Adnan Menderes(2), Ahmet Haşim, Ahmet Kabaklı, Ahmet Mor, 

Ahmet Muhip Dranas, Ahmet Yesevi, Alaattin Keykubat, Alaettin Şahin, Ali Ökten, 

                                                 
28

 Karahan, age., s. 53. 
29

 Karahan, age., s. 68. 
30

 Karahan, age., s. 69. 
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Ali Şükrü Şavlı, Âşık Mahsuni, Âşık Veysel, Bekir Erzincanlı, Bilali Habeşi, Bülent 

Ecevit, C. Kerim İncedayı, Cengiz Topel, Cevdet Kerim İncedayı, Dursun Kartal, 

Emirhalil, Enver Bahadır, Erdinç Akça, Erol Demirkol, Faik Özdemir, Fatih Sultan 

Mehmet (2), Fethi Tezok, Fevzi Çakmak, Halil Bayraktar, Hasan Daybaş, Hasan 

Vehbi Uyanıksoy, Haşim Tarı, Hatice Ünal, Hoca Ahmet Yesevi, Hüsamettin 

Dayıbaş, Hüseyin Eski Konaklı, Hüseyin Kandı, Hüseyin Mızraklı, İbni Sina, 

İbrahim Ethem, Kazım Karabekir, Kerime Nadir, Kılıçaslan, Mahmut Hüdayi, 

Mahmuttırrı, Mehmet Akif Ersoy(2), Mehmet Deniz Kopuz, Mehmet Kaptan, 

Mehmet Saatçi, Mimar Sinan, Molla Hüseyin Mızraklı, Mustafa Cevdet Dağlı, 

Mustafa Tevfik Duran, Muzaffer Mızraklı, Namık Kemal, Nazif Çakaloğlu, Nihat 

Çevik, Nilsu, Niyazi Gül, Nurettin Zengi, Nusret Kuruoğlu, Ömer Faruk, Recai 

Kantarcıoğlu, Remzi Oral, Sabri Mangır, Salih Peker, Seher Birsen Aktaş, Seyit Bilal 

(2), Sıtkı Levent, Şair Nabi, Şevket Şekercioğlu, Veysel Karani, Yahya Kemal, 

Yavuz Selim(2), Yıldırım Beyazıt, Yunus Emre(3), Yusuf Kemal Tengirşek, Zehra 

Tarı, Ziya Gökalp.  

 

2.6. BAĞLAMA GRUBU YAPISINDA OLAN YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Türkçede bazı söz dizimleri bağlaç kullanmamak için elverişlidir. Yapıları 

buna müsait olan iki sözcük çoğunlukla bağlaçsız olarak yan yana görülür. Örneğin, 

ana baba, gece gündüz.
31

 

Ayyıldız, Okay, Sinecan. 

 

3. CÜMLE ŞEKLİNDE OLUŞMUŞ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Aygördü, Gündoğdu(2), Kaldırayak, Karyağdı. 

  

                                                 
31

 Jeny Deny; Türk Dil Bilgisi, Kabalcı Yayınevi, İstanbul, 2012, s. 597. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

 

 

YERLEŞİM YERİ ADLARININ ANLAM BAKIMINDAN 

TASNİFİ 

 

 

1. KİŞİ ADLARININ VERİLDİĞİ YER ADLARI 

 

1.1. GENEL KİŞİ ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Adnan, Akay, Aliş, Alptuğ, Arda, Ayça, Bahadır, Balıfakı, Batur, Barış(3), 

Bora, Cem, Cihan, Coşkun, Çağdaş, Dilek, Dinçer, Egemen, Emir, Emirhan, Engin, 

Ergül, Ersoy, Firuze, Fulya, Gülbahar, Gürsel, İnci, Kerem, Kerim, Levent, Melike, 

Melis, Memiş, Meriç, Mert, Neşe, Okay, Öcal, Özdemir, Pınar, Rabia, Satı, Sefa, 

Sinan, Tayfun, Tufan, Turhan, Tümerkan, Uğur, Umut(3), Veysel, Yalçın(2), Yiğit, 

Yasemin, Yavuz, Yücel, Zaim, Zerrin. 

 

1.2. ŞEHİT VE GAZİ ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Gazi Ahmet Çavuş, Gazi Hüseyin Turhal, Şehit Ahmet Özlü, Şehit Ali Vehvi, 

Şehit Bahattin Erol, Şehit Bayram Çetin, Şehit Bilal Çetin, Şehit Binbaşı Abdülkadir 
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Kılavuz, Şehit Cevdet Özdemir, Şehit Emin Erdoğan, Şehit Er Arslan Eren, Şehit 

Erdoğan Akkuş, Şehit Erkan Çatal, Şehit Ersoy Gürsu, Şehit Esat Özcan, Şehit Eyüp 

Beyazıt, Şehit Fehmi Tan, Şehit Ferhat Gürel, Şehit Hasan Arı, Şehit Hasan Baş, 

Şehit Hikmet Gültekin, Şehit Hüseyin Yanık, Şehit Hüsnü Haskırış, Şehit İbrahim 

Yiğit, Şehit İsmail, Şehit İsmet Bulut, Şehit Jandarma Er Necati, Şehit Kadir Akgül, 

Şehit Kadir Can, Şehit Kemal Ünal, Şehit Mehmet Çürük, Şehit Mehmet Dinçer, 

Şehit Muharrem Eryavuz, Şehit Mustafa Harmantepe, Şehit Mustafa Karademir, 

Şehit Niyazi Uğur, Şehit Ömer Yalçın, Şehit Rafet Çetin, Şehit Ramazan Turan, 

Şehit Recep Çetin, Şehit Recep Geçer, Şehit Recep Gezen, Şehit Recep Özçelik, 

Şehit Sadettin Erdoğan, Şehit Salih Saraç, Şehit Sami Erşahin, Şehit Satılmış 

Yıldırım, Şehit Selami Gürleyen, Şehit Şakir Elkovan, Şehit Tevfik Akkaya, Şehit 

Yılmaz Soyöz. 

 

1.3. ŞAİR VE YAZAR ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Ahmet Haşim, Ahmet Kabaklı, Ahmet Muhip Dranas(4), Âşık Mahsuni, Âşık 

Veysel, Karacaoğlan, Kerime Nadir, Mehmet Akif Ersoy(2), Mevlana(2), Namık 

Kemal, Şair Nabi, Yahya Kemal, Yunus Emre(3), Ziya Gökalp. 

 

1.4. TARİHÎ KİŞİ ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Agâh Efendi, Akşemsettin, Alaattin Keykubat, Alpaslan, Atatürk(6), 

Barbaros, Cihangir, Emir Karatekin Bey, Esengazili, Fahrettin Paşa, Farabi, Fatih 

Sultan Mehmet, Fatih(4), Fevzi Çakmak, Halime Hatun, Hamidiye, Hızır, Hoca 

Ahmet Yesevi, İbni Sina, İbrahim Ethem, İncedayı, İnönü, Kazım Karabekir, 

Kılıçaslan, Koca Yusuf, Köroğlu, Malkoçoğlu, Mimar Sinan, Mithat Paşa, Mustafa 

Kemal Paşa, Nurettin Zengi, Orhangazi, Osman Gazi, Piri Reis, Seyit Bilal(2), 

Süleymanşah, Teyyareci Nuri, Uluğbey, Veysel Karani, Yavuz Selim(3), Yıldırım 

Beyazıt, Zübeyde Hanım(5). 
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1.5. SİYASÎ KİŞİ ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Adnan Menderes(2), Bülent Ecevit, Cevdet Kerim Bey, Cevdet Kerim, 

General Osman Pamukoğlu, Haşim Tarı, Hürremşah, İncedayı(2), Kadir Bozkurt, 

Kemalettin Samipaşa, Mebus Hilmi Biçer, Prof. Muammer Aksoy, Sadi Konuk, 

Yusuf Kemal Bey, Yusuf Kemal Tengirşek. 

 

1.6. DİNÎ VEYA TASAVVUFÎ KARAKTER TAŞIYAN KİŞİ ADLARININ 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Abdi Hoca, Ahmet Yesevi, Bilali Habeşi, Hacı Ahmet Efendi, Hacı Ali 

Efendi, Hacı Kadir Efendi, Hacıahmetli, Hacımahmutlu, Hafız Hanım, Mahmut 

Hüdayi, Mevlana, Nuri Hafız, Şeyhhüseyin.  

 

1.7. SÜLALE VE KİŞİ LAKAPLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Abdaloğlu, Ağaoğlu, Akmanoğlu, Alibeyoğlu, Alicanoğlu, Aloğlu, Arıoğlu, 

Âşıklı, Avara, Avdullu, Aydınlar, Babalıoğlu, Bahşaşlı, Bölüklü, Cavaoğlu, 

Cebecioğlu, Cedimoğlu, Çaylıoğlu, Çentoğlar, Çevikli, Dizdaroğlu, Dizdaroğlu, 

Ekmekçioğlu, Emiroğlu, Hacımustafaoğlu, Hacıoğlan, Hacıoğlu(3), Hanoğlu, 

İnceler, İsaoğlu, Kamışoğlu, Kantarcıoğlu, Kartaloğlu, Kayagil, Kaymakam 

Ünlüsoy, Kazanoğlu, Kefevi, Keleş, Koca Müdür, Koca Usta, Konukçu, Kozanoğlu, 

Köloğlar, Köseli, Olgunsoy, Oruçoğlu, Özgünler, Öztürk, Paşalıoğlu, Paşaoğlu, 

Saraçoğlu, Sarıcaoğlu, Sarıoğlu, Sürmeli, Şahinoğlu, Şamlıoğlu, Şenyücel, 

Tangaloğlu, Tekinoğlu, Tekneoğlu, Tıngıroğlu, Tokuşlar, Topçuoğlu, 

Türkmenlioğlu, Türkoğlu, Zıytırlar. 
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1.8.EĞİTİMCİ KİŞİLERİN ADLARININ VERİLİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Molla Ali, Molla Hüseyin Mızraklı, Müderris Ali, Müffettiş Mehmet Özden, 

Prof. Dr. Azmi Hamzaoğlu, Öğretmen Firdevs Aydın, Öğretmen Halil Gülyüz, 

Öğretmen Halil Günay, Öğretmen Kadir Yılmaz, Öğretmen Mehmet Hilmi, 

Öğretmen Mehmet Şahin, Öğretmen Mehmet Tiryaki, Öğretmen Naci Yücel, 

Öğretmen Niyazi Çoşkun, Öğretmen Yılmaz Armutcuoğlu, Seher Birsen Aktaş. 

 

1.9. DİĞER KİŞİ ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Abdulkadirköy, Abdurrahmanpaşa, Acar Aral, Ahmet Mor, Ahmetyeri, 

Alaettin Şahin, Albay Mustafa Babayiğit, Ali Hafız, Ali Ökten, Alibeyli, Aliköyü, 

Alpaşalı, Amiral Sıtkı Eryar, Ali Şükrü Şavlı, Aşağı Erkan Günez, Atabey, Baha 

Bey, Bahattin Karakaş, Bekir Erzincanlı, Bekir Paşa, Bektaşağa, Beyardıç, Cavit 

Övet, Cemalettin, Cemil Hamzaoğlu, Cemil Yıldız, Davutlu, Derviş Mehmet Sarabil, 

Dişçi Nami, Dr. Ahmet Örs, Doktor Bahattin, Doktor Doğan Serimoğlu, Doktor 

Haşim Örnek, Doktor Saim Gençsoy, Dursun Kartal, Efe Süleyman, Eminağa, 

Emirhalil, Emirtolu, Enver Bahadır, Erdembey, Erdemli, Erdinç Akça, Erenköy, Erol 

Demirkol, Esat Türkmen, Eyüp Erdem, Fahrettin Polat Bey, Faik Özdemir, Fethi 

Baba, Fethi Tezok, Genç Mehmet, Hakan Ünsal, Halil Bayraktar, Hamza Yıldırım, 

Hamzalı, Hasan Daybaş, Hasan Vehbi Uyanıksoy, Hasandere, Haşim Çavuş, Haşim 

Özdemir, Hatice Ünal, Himmetoğlu, Hüsamettin Dayıbaş, Hüseyin Deligöz, Hüseyin 

Eskikonaklı, Hüseyin Kandı, Hüseyin Mızraklı, Hüseyinbey, İbrahim Ağa, İsmail 

Çavuş, Karabey, Karagülle Arif Efendi, Karamusalı, Kasap Hasan Bey, Kâşif 

Öztürk, Kemaldede, Mahmutlu, Mahmuttırrı, Mehmet Coşar, Mehmet Çavuş, 

Mehmet Deniz Kopuz, Mehmet Kaptan, Mehmet Saatçi, Memiş Efendi, Mertoğlu, 

Metin Bostancıoğlu, Muhtar Mehmet Agan, Muhtar Osman, Muratlı, Musabey, 

Mustafa Cevdet Dağlı, Mustafa Efendi, Mustafa Tevfik Turan, Muzaffer Mızraklı, 

Nazif Çakaloğlu, Neşet İhtiyar, Nihat Çevik, Niyazi Gül, Nizamettin Bey, Nusret 

Kuruoğlu, Okçumehmetli, Ormancı Cevdet, Osmaniye, Osmanköy, Ömer Faruk, 
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Ömerdüz, Ömerköy, Pirahmet, Recai Kantarcıoğlu, Recai Özgür, Remzi Oral, Sabri 

Boyacı, Sabri Efendi, Sabri Mangır, Sakar Hoca, Salih Peker, Salih Usta, Selbeyi, 

Sıtkı Levent, Süleyman Biçer, Şevket Şekercioğlu, Şevki Öztürk, Şevki Şentürk, 

Şükrü Gürleyen, Taçahmet, Tahsin Bey, Tarzan Kemal, Tevfik Özcan, Tevfikiye, 

Teyfik Hoca, Yakuplu, Yaşar Doğu, Yaşar Topçu, Yaylabeyi, Yenimehmetli, Yukarı 

Erkan Günez, Yusuflu, Yusufoğlu, Zehra Tarı.  

 

2. MESLEK ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Arabacılar, Aşçı, Avcı, Bağcı, Bakırcılar, Baklacı, Baltacı, Bezirci, Boyacı, 

Çanakçı, Çeltikçi, Çerçiler, Çeşnigir, Çilingir, Çobanlar, Çulhalı, Demirci(3), 

Demirciler(2), Elmacı, Etci, Esnaf, Hâkim, Hatip, Helvacı, Kabakçı, Kadı, Kandilci, 

Kapıcı, Kaptanlar, Kasaplar(2), Korucu(2), Lala, Maruf, Masıracı, Nalbant(2), 

Nalbantlar, Oğlakçılar, Ormancı, Öğretmenler, Postacı(2), Sarıkadı, Sözcü, 

Tarakçı(2), Telgrafçı, Tuzcular, Tüfekçi, Tütüncü, Usta, Varilci, Yazıcı, Zaim. 

 

3. İNSAN VÜCUDUNA İLİŞKİN KAVRAMLARLA OLUŞMUŞ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Altınbaş, Azıkolu, Başağaç, Başekin, Başsökü, Belören, Belpınar, Benli. 

Tırnalı. 

 

4. AİLE VE AKRABALIK İLİŞKİLERİNE DAİR KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Babaçay, Babaköy, Dayı, Dede, Dedeağaç, Görümcek, Yarenler. 
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5. YAPI VE YAPIT ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

Adliye, Afet Evleri, Arasta, Asarcıkcamili, Aşiyan, Avluca, Bahçelievler, 

Barakalar, Belediye(2), Benzinlik, Buzhane, Buzluk, Cami(3), Camiikebir(3), Cinli 

Değirmen, Çardak, Çiftlik, Çit, Değirmen(3), Değirmencili, Depo, Derbent, Dranaz, 

Fener, Fırın, Garaj, Gazhane(2), Gülyalı, Hal, Hamam(3), Hamamlı, Hamamönü, 

Hastane(4), Havuz, Hükümet(2), İlköğretim(2), İmamhatip, İsmailbeycamii, 

İtfaiye(3), Kabir, Kale, Kaledibi, Kaleyazısı, Kamelya(2), Kola, Konak, Kozkule, 

Köprücek, Köşk(2), Kurtuluş İlkokulu, Kuruçeşme, Kurusaray, Liman(2), Lise, 

Mandıra, Medrese, Menfez, Mescitdüzü, Mezbahane, Nergizli Yalı, Okul, Okulak, 

Okullar(3), Oluk, Ortaokul, Park(2), Ptt, Sanayi(3), Santral, Saray(3), Sazkışla, 

Sindelli, Sinema, Stad(3), Şadırvan, Şirinevler, Şube, Tabakhane, Taşhanlı, 

Taşmerdiven, Tekel, Tekke(3), Tophane, Trafo, Yalı(3), Yalmansaray, Yuvalı, 

Zaviye,  Zincirlikuyu. 

 

6. EŞYA ADLARIYLA OLUŞTURULMUŞ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Abalı, Alyans, Asarcıkkazaklı, Bürnük, Bürüm, Cendere, Çırnık, Dibekli(2), 

Direkli, Dinar, İpek, Kabanlar, Kadife, Kalemli, Keçeli, Kemer, Keseköy, Kılıçlı(3), 

Kilitli, Küplüce, Kütük, Merdivenli, Tabaktaş, Taka, Terelek, Tiftik, Torbalı, 

Tulumba, Turhan, Yelkenli, Yumaklı, Zembil. 

 

7. RENK ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI  

 

Ak, Akay, Akbaş, Akbel, Akbelen, Akbudak, Akbulut, Akcan, Akçaalan, 

Akçabük(2), Akçaçam, Akçakese(3), Akçasöğüt, Akçil, Akdoğan, Akgöz, Akgüney, 

Akkaş, Akkıraç, Akkoca, Akkoyun, Akkuş, Akman, Akören, Akpınar, Aksu, Aktürk, 

Akyazı, Akyörük, Akyüz, Alaca, Alagöz, Alasökü, Alkan, Aloğlu, Alpaşalı, 

Alpuğan, Beyazgül, Ebruli, Ela, Gökçe(3), Gökçeağaçsakızı, Gökçealan, Gökçebel, 

Gökçebelen, Gökçukur, Gökdere, Gökkaya, Gökkuşağı(4), Gökırmak(2), Göksu, 
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Gökkaya, Karaağaç(3), Karabey, Karacaören, Karaçam(2), Karaçaygöleti, Karagülle, 

Karagüney, Karakestane, Karaman, Karakoyun, Karaoğlu, Karapınar(2), Karasu, 

Karataş Kırçal, Kırmızıgül, Kızılcaelma, Kızılcakaya, Kızılcalı, Kızılcaot, 

Kızılcapelit, Kızılırmak(2), Kızılyer, Sarı Sandal, Sarıağaççayı, Sarıboğa, Sarıkadı, 

Sarıkum, Sarıyar, Sarıyer(2), Yeşil(2), Yeşilbağ, Yeşilçam, Yeşilırmak. Yeşilkent, 

Yeşilköy, Yeşiloba, Yeşilova, Yeşilpark, Yeşilyol, Yeşilyörük, Yeşilyurt(4). 

 

8. COĞRAFYA İLE İLİŞKİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Acısu, Ada(3), Adadağ, Alan, Altınyayla, Ambarkaya(2), Anadolu, Anasu, 

Ara, Arım, Asarcıkkayalı, Atlas, Avdan, Avlağısökü, Ay, Ayaz, Bağlarbaşı, Bağlıca, 

Bahar(4), Bahçe Yolu, Bahçeköy, Bahçeli, Bahşaşlı Yolu, Balıkçılar Yokuşu, 

Bayır(2), Belde, Bengübelen, Beybükü, Bostancılı, Boyabükü, Boylam, Bozkır, 

Bucak, Bulut, Buzuna Yolu, Cemre, Çağlayan(2), Çalpınar, Çarşak, Çatakgeriş, 

Çatakgüney, Çatakörencik, Çatalkaya, Çatpınar, Çattepe, Çay(2), Çayağzı, 

Çaybaşı(2), Çayır(2), Çaylıoğlu, Çiftlik, Çoban Bağı, Çorak(3), Çorakyüzü, Çorman, 

Dağcı, Dağdelen, Dağlı, Dağtabaklı, Dağyeri, Dağyolu, Damla(3), Denizciler 

Yokuşu, Dere(2), Dereboyu(3), Dereçatı, Dereköy, Dereli, Dikenliyol, Diyar, 

Dolunay(2), Dumlupınar, Elecek Yolu, Elmadağ, Embiyel Kaşı, Enlem, Esengazili, 

Esentepe(3), Evren, Feza, Fırat, Garaj Yolu, Gazidere, Gaziderebataklı, Gogok 

Deresi, Gök, Göl Dağı, Gölalan, Göldağı, Gölgerişi, Gölköy, Göller, Göllü, Göve, 

Güllüzar, Güneş(3), Güneşli, Günpınar, Gürpınar(2), Gürsökü, Güzelyurt(2), 

Hacıçayı, Harmanyeri, Hasbağ, Hastane Yokuşu, Hızarçayı, Hilal(2), Ilıca, Irmak, 

İnaltı, İncirpınarı, İnesökü, Kahyaderesi, Kapanyeri, Kaynak, Kazmasökü, 

Kemerbahçe, Kırgı, Kızıltoprak Yolu, Killik, Körfez, Köseyakası, Kutup, 

Kuyucakpınar, Kuz(2), Kuzalan, Kuzören, Kuzsökü, Marmara, Meridyen, Merkür, 

Meteoroloji, Mevsim, Nilsu, Nisi Köyü Yolu, Okulyolu, Okyanus, Orman(3), 

Ormantepe, Ova Çıkmazı, Ovacık, Oymayaka, Öğretmenler Sitesi Yolu, Ören(2), 

Panayırtepe, Park, Patika, Pınar(3), Pirefendideresi, Plajyolu, Poyraz(2), Radaryolu, 

Rıhtım, Samanyolu(2), Sazak(2), Sazkışla, Sazlık, Söküçayırı, Star, Su Yolu, 
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Sulusökü, Şafak, Şahinkaya, Tabiat, Tepe(2), Tepealtı, Tepecik, Tepeköy, Tepeli, 

Toprak, Toptepesi, Tufan, Ufuk(2), Uludere, Uluköy, Ulupınar, Uzay, Vadikent, 

Venüs, Volkan, Yaka, Yakadibi, Yakamoz(2), Yamacık, Yamaç, Yayla(2), 

Yaylabeyi, Yaylacık, Yazı, Yazıköy, Yer, Yıldız(4), Yokuş, Yokuşbaşı, Yurt, 

Yüksek Kaldırım, Zincirlikuyu, Zirve. 

 

9. HAYVAN ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Akbaba, Arıkuşu, Aslan(2), Atmaca(2), Benişli, Beyaz Balina, Bıldırcın(3), 

Bilik, Bülbül(3), Bülbüldere, Ceylan, Çakallı, Çalıkuşu(3), Çaylak, Çulluk(2), 

Çurkuşlar, Doğan(2), Ebabil, Erkeç, Fışkıran, Florya(3), Gelincik(4), Güvercin(3),  

Huma, İskete, İspinoz(3), Kanarya(5), Karaca(2), Karınca, Kartal(2), Kartaloğlu, 

Kelebek(2), Kırlangıç(2), Kolyoz, Koyunlu, Koza, Kuğu(2), Kumru(4), Kurtköy, 

Kuşçular, Kuşlar, Kuzuluk, Leylek(2), Martı(3), Mercanlar, Orkinos, Ördek(2), 

Papağan(2), Pelikan, Pervane, Puhu, Saka(3), Saksağan, Sardunya, Serçe(3), 

Sığırcık, Suna(2), Sülün, Şahin(3), Turna(2), Uskumru, Üveyik(2), Yelkovan, Yunus. 

 

10. DİN İLE İLİŞKİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Asarcıkhacı, Bayram, Bektaş, Bereket, Cennet, Derviş, Eren(2), Erenler, 

Erenlik, Ermiş, Evliya, Gazi(3), Gaziler(2), Hacı, Hacıçayı, Hacıoğlan, Hacıoğlu(2), 

Hacıselli, Hıdırlı, İmamlı, Pirahmet, Pirefendideresi, Sofu, Sofular, Şehitler(2), 

Şeyhli, Şıh, Şıhlar. 
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11. YER- YÖN BELİRTEN KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Akgüney, Asmaaltı, Aşağı Erkan Günez, Aşağı Topal, Aşağıakpınar, 

Aşağıalınca, Aşağıdarıçay, Aşağıkaracaören, Aşağıköy, Aşağıseyricek, Aşağı 

Hamam Yokuşu, Batı, Çamaltı, Çatakgüney, Çaybaşı, Doğu, Doğuca, Garb, 

Hurmadibi, İnaltı, Karagüney, Kemeraltı, Köprübaşı, Kuzey, Kürük Yanı, Meydan 

Eteği, Meydan, Meydankapı, Ortaköy, Ortalık, Orta Yol, Şark, Şimal, Taşgüney, 

Temel, Tepealtı(2), Yakadibi, Yukarı Cemel, Yukarı Erkan Günez, Yukarı Topal, 

Yukarıakpınar, Yukarıarım, Yukarıçekmez, Yukarıkaracaören, Yukarıseyricek. 

 

12. MEYVE VE SEBZE ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Armutluyazı, Ayva, Ayvacı, Ayvacık, Badem(2), Bademler, Bademli(2), 

Bayamca, Ceviz, Cevizli, Cevizlibağ, Çiçekli, Çilek, Elma, Erikli(2), Fındık, 

Fındıklı, Fıstık, İğde, İncir(2), İncirpınarı, Karpuz, Kayısı, Kestane, Kestanelik, 

Kiraz, Kirazlı, Kirazlık, Kiren, Kirencik, Kirençukuru(2), Kiren Para, Kozcuğaz(2), 

Kozkule, Limon, Mestan, Nar, Sarımsak, Şeftali, Vişne, Yanalak, Yemişen(2), 

Zerdali(2), Zeytin, Zeytinli. 

 

13. BİTKİLERLE İLGİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

13.1. AĞAÇLARLA İLGİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Ağaçlı, Akasya(5), Ardıç(2), Başağaç, Beyardıç, Çaltucak, Çam, Çamlıca, 

Çamlık(4), Çampaşalı, Çampaşasakızı, Çamyayla, Çınar(2), Çıvgın, Dallı, Defne(3), 
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Erguvan, Fidanlık(3), Funda, Ihlamur(4), Ilgın, Kaktüs, Kavacık, Kavak(3), Kavaklı, 

Kavaklıyol, Kayın(2), Kiren, Kirençukuru(2), Kurban Pelüdü, Koru, Korucuk(2), 

Mazı, Meşe(2), Meşeli, Palmiye(2), Salkım, Sarmaşık(3), Sedir(3), Selvi, Sorgun, 

Sorkun Söğüt(2), Söğütlü, Şimşir, Yalnızkavak, Yaprak(2), Yapraklı, Zeytinlik. 

 

13.2. ÇİÇEKLERLE İLGİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Açelya(3), Begonya, Çiçek, Çiğdem(5), Fesleğen, Fulya, Gelincik(5), 

Gonca(2), Gül(5), Günebakan, Güzgülü, Hanımeli(4), Karanfil(4), Kardelen(3), 

Kasımpatı, Lale(4), Laleli, Lalezar, Lavanta(2), Leylak(2), Manolya(4), Menekşe(5), 

Mersin, Mimoza, Nergis(3), Nergiz, Nilüfer(4), Orkide(2), Özgül, Papatya(4), 

Portakal Çiçeği, Sardunya, Sedef, Sümbül(4), Yabangülü, Yasemin(3), Zambak(2). 

 

13.3. DİĞER BİTKİ İSİMLERİNİN VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ 

ADLARI 

 

Arpa, Başak(3), Çaltu, Çavdar, Çay, Çayırlı, Çimen(2), Çöve (Çöven), Filiz, 

Kendir, Keten, Mantar, Mısır, Mısırlı, Pancar, Reyhan, Salep, Sazlı, Susam(2), 

Susam, Tarı, Tütün, Yandak, Yonca(3), Yosun(2), Yulaf. 

 

14. EBAT, MİKTAR VE ŞEKİL BELİRTEN KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Büyük Cami Yokuşu, Büyük Çeşme, Büyük Kaş, Büyükdağ, Büyükdüz, 

Büyükkaraağaç, Büyükkızık, Büyükpınar, Çandağı, Çapraz, Çukur Çeşme, 

Çukurcaalan, Çukurhan, Dar, Derin Boğaz, Derin Boğazağzı, Dik, Düz, Düzler, 

Düzkaraağaç, Kıvrık, Kıvrım, Koca, Kocatepe, Kovaçayır, Küçükkızık, Ortanca, 
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Tangaloğlu, Tombul, Topağaç, Ulu(2), Uluköy, Ulupınar, Uzunçam, Uzunçay, 

Uzungürgen, Uzunlar, Uzunöz, Yassıalan.  

 

15. MİLLÎ VE KÜLTÜREL DEĞER TAŞIYAN KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Alsancak, Ayyıldız, Bayraklı, Efe, Millet, Ulus(2), Zeybek(2). 

 

16. TARİHÎ BOY VE TOPLULUK ADLARININ VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Afşar, Altay(3), Altaylar, Bayat, Bayındır, Boyalı, Boyalıca, Dudaş, Dodurga, 

Doğanlı, Eğlence, Erikli(2), Eti, Eymür, Fakılar, Fakılı, Fidanlık, Hacılar, Hacılı, 

Kaplangı, Karaca, Kavaklı, Kızıklı, Melekşah, Salar, Salarkolu, Oğuzeli, Selçuklu, 

Sümer, Tatar, Türkmen(2), Türkmenlioğlu, Üzümlü, Yaykın, Yaylacılı, Yazıcı, 

Yörük. 

 

17. MADEN VE MADENLERLE İLGİLİ KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Akik, Altın, Altınbaş, Altınkaya(2), Altınyayla, Altun, Bakırlı, Bakırlızaviye, 

Cevher, Demir, Demiray, Demirtaş, Elmas, Gümüş(2), Gümüşsuyu, İnci, Kaya, 

Kayaarası, Kayaboğazı, Kayalık, Maden, Mermer, Pırlanta, Safir, Taşlı, Taşmanlı 

Yakut, Zümrüt(3). 
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18. HAREKETE DAYALI KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Aydoğan(2), Aygördü, Başaran, Çağlar, Çalar, Çelen, Çıkmaz(2), Dağdelen, 

Doğrul, Edil (Etil), Eriş, Esen, Geçilmez, Göçük, Gökdoğan, Göynügören, Gülenler, 

Gündoğdu(2), Güngören, Kaldırayak(2), Karyağdı, Marufalınca, Seçkin, Seyran, 

Sırnıkalınca, Süzer, Solmaz, Sönmez, Tandoğan, Taşgın, Yağbasan, Yelesen, 

Yenidoğan, Yukarıçekmez. 

 

19. GÜN ADLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Salı, Cumatabaklı, Cumaköy, Cumakayalı. 

 

20. ESKİ VE YENİ KAVRAMLARININ VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Eski, Eski Camii, Eskideğirmenyolu, Eski Hastane, Eski Samsun Sinop Yolu, 

Yeni Çarşı, Yeni(5), Yenibahar, Yenicami(2), Yenicamili, Yenice(3), Yeniçam, 

Yenigüler, Yenikayalı, Yenikent, Yeniköy(4). 

 

21. SAYILAR VE SAYISAL KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

1,2,3,4,5,6,7,8,9. Sokak, 100 Konutlar, 100. Sokak, 101(3), 102(2), 103(2), 

104(2), 105(2), 106, 107, 108, 109, 110.Sokak, 13 Şubat, 18 Evler, 18 Mart, 19 

Mayıs(2), 23 Nisan, 56 Aralığı, 75. Yıl(2), Beşevler, Binerli, Dörtyol, Ekiz, İstatistik, 

Kırk Merdiven, Kırkan (Kırk+han), Üçpınar.  
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22. TARIMLA İLGİLİ KAVRAMALARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Asmalı, Bağlar, Bahçe, Başekin, Beytarla, Çayır, Darıca, Ekin, Ekinli, 

Ekinören, Engilekin, Fide, Hasat, Tarım, Toporoğ. 

 

23. ASKERÎ TERİMLERİN VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Akın, Başçavuş, Er, Jandarma, Kışla, Mehmetçik(2), Ordu(2), Paşa(2), Paşalı, 

Savaş, Sipahi, Topçu(2), Zafer. 

 

24. İL, İLÇE VE BAZI BELDE İSİMLERİNİN VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Dikmen, Dumlupınar(2), Giresun, Girne(2), İnönü(4), Kıbrıs(2), Malazgirt, 

Sakarya(4), Samsun, Sinop(2), Taksim. 

 

25. ZAMAN BİLDİREN KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Çağdaş(2), Devran, Kuşluk, Seher, Şafak, Tan. 

 

26. YİYECEK- İÇECEKLERLE İLGİLİ KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Ağan, Bal, Cıstık, Dolma, Sakız, Şeker, Turşu, Yağlıca. 
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27. TİCARET VE ALIŞVERİŞLE İLGİLİ KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Açık Pazar, Kervan, Mısır Pazarı, Odun Pazarı, Panayır, Pazar, Pazarcık. 

 

28. DOĞA VE DOĞA OLAYLARI İLE İLGİLİ KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Ateş, Ayışığı, Dumanlı, Fırtınalı, Işık, Işıklı, Kar, Karayel, Karlı, Kartopu(2), 

Kuru, Kırağı, Lodos, Rüzgârlı(2), Samyeli, Sel, Serin, Şimşek, Yağmur(2), 

Yağmurlu, Yıldırım(3). 

 

29. YER VE MEVKİ BİLDİREN KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Cemiyet Yeri, Çakıldak, Çarşı, Çayağzı, Çaybaşı(2), Çayiçi, Denizaltı, 

Gemiyanı, Kahramaneli, Kayabaşı, Kayaboğazı, Olukbaşı, Kargatepesi, Kasım 

Kayası, Okulaltı, Poligon, Rumeli. 

 

30. TARİHÎ OLAYLARLA İLGİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Hicret, Kurtuluş(3), Mohaç, Plevne. 

 

31. SAĞLIKLA İLGİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ YERLEŞİM 

YERİ ADLARI 

 

Deva, Karantina, Sağlık(3). 
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32. DENİZ VE DENİZCİLİKLE İLİŞKİLİ KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI  

 

Deniz(2), Derya, İskele(3), Kalyon, Karadeniz, Kumsal, Liman, Sahil(3), 

 

33. DUYGULARLA İLGİLİ KAVRAMLARIN VERİLDİĞİ 

YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Coşkun, Dilek, Efkâr, Muhabbet, Mutlu(4), Neşe, Özlem, Saadet, Şenlik. 

 

34. KARAKTER ÖZELLİĞİ BELİRTEN KAVRAMLARIN 

VERİLDİĞİ YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Acar(2), Açıkgöz, Atak, Atılgan, Aydın, Babayiğit, Bahadır, Bilgiç, Bilgin, 

Çevikli, Duru, Erdemli, Güzel, Hesapçı, Kahramaneli, Kibar, Koçak, Önder, Peker, 

Sakin, Şirin(2), Uysallar(2), Yavuz. Yüce. 

 

35. DİĞER YERLEŞİM YERİ ADLARI 

 

Bayraktar, Bolalı, Canik, Cumhuriyet(5), Dandalice, Daylı, Dolay, Doyum, 

Düşler, Eğitim, Emek, Emniyet, Engel, Fuğla, Gençlik, Görgün, Gürses, Hâkimiyet, 

Hayal, Horzum, Hürriyet(3), İnkılâp(2), İstiklal(3), Kabalı, Kadem, Kadınlı, Kamber, 

Karanlık, Keskin, Köklen, Kurcalı, Kültür(2), Motif, Olucak, Örnek, Özgür, 

Özgürlük(4), Rüya, Sanat, Seçkin, Sinecan, Soğulcalı, Süün, Şan, Tansa, Taypaklı, 

Toy, Uğur, Uğurlu, Ülkü, Ün, Üye, Yalnızlar, Yamacık, Yaşam, Yaykıl, Yeğin,  
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SONUÇ 

 

'Sinop İli Yerleşim Yeri Adları Üzerine Bir Dil İncelemesi' adını taşıyan bu 

çalışmada, Sinop yer adları yapısal ve anlamsal açıdan incelendi. Birinci bölümde 

tüm yer adları '1. Tek Kelimeden Oluşan Yerleşim Yeri Adları, 2. Kelime Grubu 

Yapısında Olan Yerleşim Yeri Adları, 3. Cümle Şeklinde Oluşmuş Yerleşim Yeri 

Adları' olmak üzere üç ana başlık altında incelendi.  

1. Yer adlarını yapıları açılarından değerlendirirken basit ve türemiş tek 

kelimelik yapılar 'Tek Kelimeden Oluşan Yerleşim Yeri Adları' başlığı altında 

değerlendirildi. Bu bölüm çalışmamızın sayı bakımından en kalabalık bölümüdür, 

785 farklı yer adı tek kelimelik yapıdadır. 

Tek kelimeden oluşan yerleşim yeri adlarına özellikle sokak adlarında 

rastlanmaktadır. Yer adı vermede daha çok tek kelimelik yapıların tercih edilmesi 

günümüzde yüzlerce sokağı bulunan mahallelerin adres kayıtlarında kolaylık 

sağlaması bakımından olma ihtimali vardır. 

2. İki ve daha fazla kelimenin bir araya gelmesiyle oluşan yerleşim yeri adları 

'Kelime Grubu Yapısında Olan Yerleşim Yeri Adları' başlığı altında incelendi. Bu 

ana başlığın altında, isim tamlaması yapısında olan; belirtisiz isim tamlaması, eksiz 

isim tamlaması, sıfat tamlaması yapısında olan, sıfat-fiil grubu yapısında olan, unvan 

grubu yapısında olan, birleşik isim grubu yapısında olan, bağlama grubu yapısında 

olan yerleşim yeri adları olmak üzere 6 alt başlık bulunmaktadır. 

3. Sıfat tamlaması yapısında olan yerleşim yeri adları bu bölümün en 

kalabalık başlığıdır. Toplam 291 farklı yerleşim yeri adı sıfat tamlaması yapısındadır. 

Burada sıfat tamlaması yapısında olan yerleşim adlarının çokluğuyla yerlerin niteliği 

ve belirtke özellikleri bakımından çokça vurgulandığı sonucuna varılabilir. 
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4. Yapı bakımından incelemenin üçüncü başlığı ise 'Cümle Şeklinde Oluşmuş 

Yerleşim Yeri Adları'dır. Burada yargı bildiren yapılara rastlanmaktadır. Toplam 4 

adettir.  

5. İkinci bölümümüz olan Yerleşim Yeri Adlarının Anlam Bakımından 

Tasnifi başlığı altında ise 34 alt başlık bulunmaktadır. Bu başlıklar; Kişi Adlarının 

Verildiği, Meslek Adlarının Verildiği, Organ Adlarıyla Oluşmuş, Aile ve Akrabalık 

İlişkilerine Dair Kavramların Verildiği, Yapı ve Yapıt Adlarının Verildiği, Eşya 

Adlarının Verildiği, Renk Adlarının Verildiği, Coğrafya ile İlişkili Kavramların 

Verildiği, Hayvan Adlarının Verildiği, Din ile İlişkili Kavramların Verildiği 

Yerleşim Yeri Adları, Yön Belirten Kavramların Verildiği, Meyve ve Sebze 

Adlarının Verildiği, Bitkilerle İlgili Kavramların Verildiği, Ebat, Miktar ve Şekil 

Belirten Kavramların Verildiği, Milli ve Kültürel Değer Taşıyan Kavramların 

Verildiği, Tarihi Boy ve Topluluk Adlarının Verildiği, Maden ve Madenlerle İlgili 

Kavramların Verildiği, Harekete Dayalı Kavramların Verildiği, Gün Adlarının 

Verildiği, Eski ve Yeni Kavramlarının Verildiği, Sayılar ve Sayısal Kavramların 

Verildiği, Tarımla İlgili Kavramaların Verildiği, Askeri Terimlerin Verildiği, İl, İlçe 

ve Bazı Belde İsimlerinin Verildiği, Zaman Bildiren Kavramların Verildiği, Yiyecek- 

İçeceklerle İlgili Kavramların Verildiği, Ticaret ve Alışverişle İlgili Kavramların 

Verildiği, Doğa ve Doğa Olayları ile İlgili Kavramların Verildiği, Yer ve Mevki 

Bildiren Kavramların Verildiği, Tarihi Olaylarla İlgili Kavramların, Sağlıkla İlgili 

Kavramların Verildiği, Deniz ve Denizle İlgili Kavramların Verildiği, Duygularla 

İlgili Kavramların Verildiği, Karakter Özelliği Belirten Kavramların Verildiği ve 

Diğer Yerleşim Yeri Adları olmak üzere 35 başlık bulunmaktadır. 

Yer adlarını anlam bakımından değerlendirdiğimiz bu bölümde 35 başlığın 

olması yer adlarının anlam açısından zenginliğini göstermektedir.  

6. Kişi adları bu bölümde genişçe bir yere sahiptir. Kişi adlarının da büyük 

bölümü erkek adlarından oluşan yer adlarıdır. Erkek adlarının çokluğu ise yer 

adlarında ataerkil anlayışın baskın olduğunu göstermektedir. 

7. Kişi adlarında siyasi kişiliği olan insanların, tarihte önemli olan bazı bilim 

ve devlet adamlarının adlarının, şehit ve gazi adlarının, öğretmen adlarının, tarihte 
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Sinop'tan yetişmiş ya da Sinop'a hizmet etmiş kişilerin adlarının yer adı olarak 

kullanılmasına sıkça rastladık.  

8. Bunun dışında ismi o kadar da duyulmamış Sinop halkından olan bazı 

kişilerin adlarının da yer adlarına verildiği görüldü. Bu yer adlarına isimleri 

verilenlerden bazıları, adlarının verildiği sokağa ya da caddeye maddi yardımda 

bulunarak imar ve düzenlemesine katkıda bulunmuş kişilerdir.  

9. Cadde ve sokaklara verildiğine rastladığımız şehit adları ise toplam 46 

tanedir. Şehit adlarının yer adlarına verilmesine Türkiye'nin her yerinde 

rastlanmaktadır. Burada amaç vatan uğruna savaşan, vatan görevini yerine getirirken 

hayatını kaybetmiş askerlerin adlarının unutulmaması, anılmalarıdır.  

10. Sinop ili yerleşim yeri adlarında rastladığımız sayılarla oluşturulmuş yer 

adları da toplam 40 adettir. Bu son dönemlerde şehirlerin hızla büyümesi sonucu 

birçok şehirde var olan bir durumdur. Ayrıca yer adlarıyla ilgili diğer çalışmaları da 

incelediğimizde bunun yaygın bir durum olduğunu ve sayılarla oluşturulmuş 

özellikle sokak isimlerinin yeni kurulan yerleşim yerlerine verildiğine rastlandı. Bu 

sokak isimleri 100 Konutlar, 101. Sokak 102. Sokak yer adlarıyla örneklendirilebilir. 

Fakat bunların dışında Kırk Merdiven ve Kırkan (Kırk+han) yer adları ise bu yeni ad 

verme geleneğiyle değil Türklerin kırk sayısını kutsal kabul etmeleriyle ilgili 

olmalıdır. Bu da göstermektedir ki yer adlarında sayıların kullanılmasında hem tarihi 

anlayışın hem de günümüzün pragmatik anlayışının birlikte sürdürüldüğü 

görülmektedir. 

11. Yer adlarının anlam bakımından sınıflandırılmasında sayı açısından 

yoğunluğunun olduğu başlıklardan biri de 'Coğrafya ile İlişkili Kavramların 

Verildiği' yerleşim yeri adlarıdır. Gelmiş geçmiş tüm toplumlarda yeni bir yer 

keşfedildiğinde ya da fethedildiğinde o yere ya yeni bir ad verilmiş ya da eski yer adı 

kullanılmaya devam edilmiştir. Yeni yer adının verilmesinde de sıklıkla yerin coğrafi 

yapısı göz önünde bulundurulmuştur.  

12. Tarihi boy ve topluluk adları Sinop yer adları içinde toplam 41 adettir. Bu 

bölümde Sinop civarında yaşamış tarihi boy, cemaat, aşiretlerin yerleşikleri yerlere 

adlarını vermeleri dikkat çekmektedir ve Sinop'ta yaşamış farklı Türk boylarının 

çeşitliliğini açığa vurması bakımından da önemlidir.  
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13. Yerleşim yeri adlarında aynı kelimenin birden fazla yer adı olarak 

kullanımı dışında aynı kavramı ya da anlamı çağrıştıran başka kavramların 

kullanıldığına da rastladık. Örneğin, 'Atatürk' yer adı olarak 4 kez kullanılmış, bunun 

yanında 2 defa Gazi ve 1 defa da Mustafa Kemal Paşa ismine rastlanmıştır. 

Yine bir başka örnekle açıklanacak olursa Cevdet Kerim İncedayı ve Yusuf 

Kemal Tengirşek isimlerinde görülür. Yusuf Kemal Tengirşek ve Yusuf Kemal Bey 

olarak iki farklı kullanımı vardır. Yine Cevdet Kerim İncedayı, Cevdet Kerim Bey, 

İncedayı, C. Kerim İncedayı olarak farklı şekilleri ile kullanılmıştır. 

14. Çalışmada incelediğimiz Demir, Demirci, Deliler, Edil, Kara, Çobanlar, 

Koca, Kınık, Kozanlı, Emir yer adları ise Dede Korkut destanlarındaki 

kahramanların, alplerin adlarını taşımaktadır. Birçok yer adında Oğuz boylarının 

adları yaşamaktadır. Ancak Dede Korkut destanlarının kahramanlarının adlarının da 

yer adlarında ve Sinop yer adlarında da yaşadığını görmek bu açıdan önemlidir. 

Dolayısıyla Türk kültürünün tarihi çizgisini yer adlarında da görmek mümkündür. 

15. Organ adları, Türkçede yapı ve işlev benzerliginden dolayı bazen bitki, 

eşya ve yer adı oluşturmada kullanılmıştır. Bu açıdan Türkçenin çokanlamlılığı organ 

adlarının yerlerin adlandırılmasında çeşitlilik sağlamıştır. Bu adlandırmalar 

yapılırken organ adlarının bazen uzak bazen de yakın anlamları ile ilişki 

kurulmuştur. Örneğin, Belören, Başekin. 

Bu çalışmamızla Türkiye'de son yıllarda artarak devam eden yer adları 

alanındaki çalışmalara ve Sinop iline küçük de olsa katkıda bulunmak istedik.  
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 SÖZLÜK 

 

1 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

1.: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

100 Konutlar: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

100 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

101 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

101.: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde, Saraydüzü İlçesi Merkez 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 

102 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

102.: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde, Saraydüzü İlçesi Merkez 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 

103 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

103. Sokak: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

103: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

104 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

104.: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

104: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

105 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

105.: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

105: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

106 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

106: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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107 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

108 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

108: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

109 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

11 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

110 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

110: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

111 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

112 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

113 No’lu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

13 Şubat: 1956 yılında Gerze İlçesi’nin geçirdiği büyük yangının tarihidir. 

Çarşı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

18 Evler: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

18 Mart: Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

19 Mayıs: Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle, Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

2 Nolu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

2. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

200 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

201 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

202 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

203 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

204 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

205 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

206 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

207 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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208 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

209 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

210 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

211 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

212 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

213 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

214 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

215 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

216 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

217 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

218 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

219 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

220 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

221 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

222 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

223 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

23 Nisan: Gökırmak ve Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

3 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

3. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

4 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

4. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

5 Evler: Kınık Mahallesi’ne bağlı sokak. 

5 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

5. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

56. Aralığı: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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6 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

6. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

7 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

7.: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

75.Yıl: Atatürk ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı cadde. 

8 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

8. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

9 No’lu: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

9. : Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Abalı: Merkez ilçeye bağlı köy. 

Abdaloğlu: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Abdi Hoca: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Abdulkadirköy: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Abdurrahmanpaşa: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Acar Aralığı: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Acar: Çamlıca ve Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Acısu: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Açelya: Atatürk, Esentepe, Gelincik ve Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Açık Pazar: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Açıkgöz: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ada: Gökırmak, Kefevi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak; Merkez ilçeye bağlı 

mahalle. 

Adadağ: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Adliye: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Adnan Menderes: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Adnan: Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Afet Evleri: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak, Kırçal Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Afşar: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Agah Efendi: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ağaçlı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Ağan: Zincirlikuyu Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ağaoğlu: Çamlıca Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ahmet Haşim: Kemal Dede Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ahmet Kabaklı: Esentepe Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ahmet Mor: Kemal Dede Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ahmet Muhip Dıranas: k.a. Sinop’lu Türk şair ve yazar. Yer adlarında ismine 

sıkça rastlanması şairin Sinoplu olmasından kaynaklanmaktadır. Hamidiye 

Mahallesi’ne bağlı sokak ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne ve Gelincik 

Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ahmet Yesevi: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Ahmetyeri: Merkez ilçeye bağlı köy. 

Ak: Camikebir Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Akasya: Atatürk, Çayiçi, Kırçal, Yeni ve Zincirlikuyu Mahallesi’ne bağlı 

sokak. 

Akay: Çamlıca Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Akbaba: Camikebir Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Akbaş: Merkez ilçeye bağlı köy. 

Akbel: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Akbelen: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Akbudak: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akbulut: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akcan: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Akçaalan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Akçabük: Durağan ve Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Akçaçam: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Akçakese: Ayancık, Boyabat ve Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Akçasöğüt: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Akçil: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akdoğan: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akgöz: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akgüney: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Akın: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akik: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akkaş: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akkıraç: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Akkoca: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akkoyun: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akkuş: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akman: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak.   

Akmanoğlu: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Akören: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Akpınar: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Aksu: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akşemsettin: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Aktürk : Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Akyazı: Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Akyörük: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 
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Akyüz: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Alaattin Keykubat: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Alaca: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Alaettin Şahin: Hamidiye ve Köşk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Alagöz: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Alan: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Alasökü: Merkeze bağlı köy. 

Albay Mustafa Babayiğit: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ali Hafız: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ali Ökten: Ada ve İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ali Şükrü Şavlı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Aliağalar: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Alibeyli: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Alibeyoğlu: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Alicanoğlu: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aliköyü: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Aliş: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Alkan: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aloğlu: Merkez ilçeye bağlı köy. 

Alpaslan: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Alpaşalı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Alptuğ: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Alpuğan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Alsancak: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Altay: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde, Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Altaylar: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Altın: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Altınbaş: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Altınkaya: Durağan İlçesi’ne bağlı mahalle; Altınkaya Mahallesi’ne bağlı 

cadde. 

Altınyayla: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Altun: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Alyans: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ambarkaya: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Amiral Sıtkı Eryar: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Anadolu: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Anasu: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Ara: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Arabacılar: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Arasfa: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Arda: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ardıç: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Ardıç: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ardınç: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Arı: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Arıkuşu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Arım: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Arıoğlu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Armutluyazı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Arpa: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Asarcıkcamili: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 
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Asarcıkhacı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Asarcıkkayalı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Asarcıkkazaklı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Aslan: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aslanger: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Asmaaltı: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Asmalı: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşağı Erkan Günez: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Aşağı Hamam Yokuşu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşağıakpınar: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşağıalınca: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşağıdarıçay: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşağıkaracaören: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşağıköy: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşağıseyricek: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşçı: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşık Mahsuni: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Aşık Veysel: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Aşıklı Tekke: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Aşıklı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Aşiyan 1 No’lu : Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 10 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

 Aşiyan 11 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak.  

Aşiyan 12 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 13 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Aşiyan 14 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 15 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 16 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 17 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 18 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 19 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 2 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 3 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 4 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 5 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 6 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 7 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 8 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan 9 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aşiyan: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Atabey : Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Atak: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Atatürk: Camikebir, Çarşı, Hamidiye, Meydankapı, Yalı, Yeni ve Erfelek 

İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde, Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Ateş: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Atılgan: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Atlas: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Atmaca: Ada ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Avara: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Avcı: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Avdan: Merkez ilçeye bağlı köy. 
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Avdullu: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Avlağısökü: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Avluca: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Ay: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ayaz: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Ayça: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aydın: Atatürk ve Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aydınlar: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy, Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aydoğan: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy, Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Aygördü: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Ayışığı: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ayva: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ayvacı: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Ayvacık: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Ayyıldız: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Azaklıoğlu: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Babaçay: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Babaköy: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Babalıoğlu: Dikmen İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Babayiğit: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Badem: Atatürk ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bademler: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bademli: Atatürk ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bağcı: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bağlar: Camikebir Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Bağlarbaşı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bağlıca: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Baha Bey: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bahadır: Altınkaya ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bahar: Atatürk,  Buzluk, Camikebir ve Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bahattin Karakaş: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Bahçe: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bahçeköy: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Bahçeli: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Bahçelievler: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bahçeyolu: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bahşaşlı Yolu: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bahşaşlı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Bakırcılar: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bakırlı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Bakırlızaviye: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Baklacı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bal: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Balıfakı: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Balıkçılar: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Baltacı : Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Barakalar: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Barbaros: Gelincik ve Kaleyazısı Mahallesi’ne bağlı cadde; Yeşilyurt 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Barış: Ada ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak; Erfelek İlçesi Merkez 

Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Başağaç: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Başak: Cumhuriyet, Esentepe ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Başaran: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Başçavuş: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Başekin: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Başsökü: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Batı: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Batur: Camikebir Mahallesi’ne bağlı cadde; Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Bayamca: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Bayat: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Bayındır: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bayır: Cevizli, Gökdere ve Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bayraklı: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bayraktar: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Bayram: Gökdere ve Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Begonya: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bekir Erzincanlı: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Bekir Paşa: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bektaş: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Bektaşağa: Merkeze bağlı köy. 

Belde: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Belediye: Çarşı, Hamidiye, Köşk ve Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde;  

Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Belören: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 
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Belpınar: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Bengübelen: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Benişli: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Benli: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Benzinlik: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bereket: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bergüzar: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Beşevler: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Beyardıç: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Beyaz Balina: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Beyazgül: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Beybükü: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Beytarla: Kumluk Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Bezirci: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bezirci: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bıldırcın: Ada, Camikebir ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bilali Habeşi: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Bilgiç: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bilgin: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bilik: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Binerli: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Bolalı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Bora: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bostancılı: Merkeze bağlı köy. 

Boyabükü: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 
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Boyacı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Boyalı: Boyabat ve Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Boyalıca: Durağan ve Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Boylam: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bozkır: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Boztepe Yolu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bölüklü: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Bucak: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Bulut: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Buzhane: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bülbül: Camikebir ve Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Bülbülbuzana: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bülbüldere: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bülent Ecevit: Meydankapı ve Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Bürnük: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Bürüm: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Büyük Cami Yokuşu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Büyük Çeşme: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Büyükdağ: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Büyükdüz: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Büyükkaraağaç: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Büyükkaş: Ada Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Büyükkızık: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Büyükpınar (Sansar): Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Cahit Övet: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 
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Cami: Camikebir, Güzelyurt ve Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Camikebir: Merkez ve Boyabat İlçesi’ne bağlı mahalle; Saraydüzü İlçesi 

Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Canik: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cantuğ: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cavaoğlu: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cebecioğlu: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Cedimoğlu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cem: Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Cemalettin: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Cemil Hamzaoğlu: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Cemil Yıldız: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Cemre: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Cendere: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Cengiz Han: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı sokak. 

Cengiz Han: Merkez Mahalle’ye bağlı sokak. 

Cengiz Topel: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cennet: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cevdet Kerim Bey: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Cevdet Kerim İncedayı: 19 Mayıs Mahallesi ve Durağan İlçesi Merkez 

Mahalle’ye bağlı cadde. 

Cevher: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ceviz: Cevizli ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cevizli: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak; Ayancık İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Cevizlibağ: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Ceylan: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Cıstık: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Cihan: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Cihangir: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Cinli Değirmen: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Civelek Yolu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Coşkun: Gökdere Mahallesi ve Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Cumakayalı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Cumaköy: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Cumatabaklı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Cumhuriyet: Gemiyanı Mahallesi, Gökırmak, Güzelyurt, Kaleyazısı ve 

Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde; Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle; 

Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çağdaş : Cumhuriyet, Kefevi Mahallesi ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne 

bağlı sokak. 

Çağlar: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak; Gökdere Mahallesi'ne bağlı 

cadde. 

Çağlayan: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak; Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Çakallı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Çakıldak: Merkeze bağlı köy. 

Çalıkuşu: 19 Mayıs ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çalpınar: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Çaltu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çaltucak: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çam: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çamaltı: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çamlıca: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 
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Çamlık: Atatürk, Kemal Dede ve Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çampaşalı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Çampaşasakızı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çamyayla: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Çanakçı: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Çandağı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çapraz: Ada Mahallesi ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çardak: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çarşak: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çarşı: Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Çatakgeriş: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Çatakgüney: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Çatakörencik: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Çatalkaya: Köşk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çatpınar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çattepe: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çavdar: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çay: Çarşı ve Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çayağzı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çaybaşı: Ayancık ve Boyabat İlçesi’ne bağlı köy; Çarşı Mahallesi’ne bağlı 

sokak. 

Çayır: Esentepe, Kefevi ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak; 

Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Çayırlı: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çayiçi: Ayancık İlçesi’ne bağlı mahalle; Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne 

bağlı sokak. 
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Çaylak : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çaylıoğlu: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Çelebi: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çelen: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çeltikci: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çentoğlar: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çerçiler: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çeşme: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çeşnigir: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çevikli: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Çıkmaz: Çarşı, Yalı ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çınar: Atatürk ve Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çırnık: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Çıvgın: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Çiçek: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çiçekli: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çiftlik: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak; Merkez ilçeye bağlı köy. 

Çiğdem: Atatürk, Buzluk, Buzluk, Cevizli, Esentepe ve Gelincik Mahallesi'ne 

bağlı sokak. 

Çilek: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çilingir: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çimen: Atatürk ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çoban Bağı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Çobanlar: Merkeze bağlı köy. 

Çorak: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy; Dikmen İlçesi’ne bağlı mahalle; Kumluk 

Mahallesi'ne bağlı cadde ve Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Çorakyüzü: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çorman: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Çöve: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Çukur Çeşme: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Çukurcaalan: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Çukurhan: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çulhalı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Çulluk: Ada ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Çurkuşlar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Dağcı: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dağdelen: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Dağköy: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Dağlı: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dağtabaklı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Dağyeri: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Dağyolu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dallı: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Damla: Cumhuriyet, Esentepe ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dandalice: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dar: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Darıca: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Darıözü: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Davutlu: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Dayı: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Daylı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 
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Dede: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dedeağaç: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Defne: 19 Mayıs, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Değirmen: Cumhuriyet ve Meykapı Mahallesi’ne bağlı sokak; Erfelek İlçesi 

Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Değirmencili: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Demir: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Demiray: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Demirci: Çamlıca, Camikebir ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak; Merkez 

ilçeye bağlı köy. 

Demirciler: Çarşı ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Demirtaş: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Deniz: Hamidiye ve Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Denizaltı: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Denizciler Yolu: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Denizciler: Ayancık İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Depo: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Derbent: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dere: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dere: Çayiçi ve Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak; Erfelek İlçesi’ne bağlı 

köy. 

Dereboyu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak; Esentepe ve Erfelek İlçesi 

Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Dereçatı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Dereköy: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Dereli: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 
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Derinboğaz Ağzı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Derviş Sarabil: İncedayı ve Kefevi Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Derviş: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Derya: Ada ve Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Deva: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Devran: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dibek: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dibekli: Ayancık ve Merkez ilçeye bağlı köy. 

Dik: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Dikenliyol: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dikmen: Kırçal Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Dilek: Ada ve Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dinar: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dinçer: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Direkli: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Dişçi Nami: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Diyar: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dizdaroğlu: Merkez ilçeye bağlı köy; Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Dodurga: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Doğan: Camikebir ve Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Doğanlı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Doğrul: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Doğu: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Doğuca: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Doktor Ahmet Örs: Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 
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Doktor Saim Gençsoy: 19 Mayıs ve Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Dolay: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Dolma: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dolunay: Cumhuriyet ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Doyum: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dörtyol: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dr. Bahattin: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Dr. Doğan Serimoğlu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dr. Haşim Örnek: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dranaz: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dudaş: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Dumanlı: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Dumlupınar: Atatürk ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde; 

Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Dursun Kartal: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Duru: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Düşler: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Düz: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Düzkaraağaç: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Düzler: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Ebabil: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ebruli: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Eczane: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Edil: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Efe Süleyman: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Efe: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Efkar: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Egemen: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Eğitim: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Eğitimciler: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Eğlence: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Eker: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ekin: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ekinli: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ekinören: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Ekiz: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ekmekçioğlu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ela: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Elecek Yolu: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Elma: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Elmacı: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Elmadağ: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Elmas: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Embiyel Kaşı: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Emek: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Eminağa: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Emir Karatekin Bey: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Emir: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Emirhalil: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Emirhan : Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Emiroğlu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 
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Emirtolu: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Emniyet: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Engel: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Engilekin: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Engin: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Enlem: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Enver Bahadır: Ada Mahallesi ve Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Er: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erdembey: Gemiyanı ve Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Erdemli: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy; Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Erdinç Akça: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Eren: Kemal Dede ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erenköy: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Erenler: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erenlik : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erguvan: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ergül: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erikli: Ayancık ve Merkez İlçesiye bağlı köy; Gelincik Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Eriş: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erkeç: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Ermiş Aralığı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ermiş: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Erol Demirkol: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Ersoy: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Esat Türkmen: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Esen: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Esengazili: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Esentepe: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak; Boyabat İlçesi’ne bağlı 

mahalle; Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Eski Camii: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Eski Hastane: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Eski: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Eskideğirmenyolu: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Esnaf: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Etci: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Eti: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Evliya: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Evren: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Eymür: Merkeze bağlı köy. 

Eyüp Erdem: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Fahrettin Paşa: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Fahrettin Polat Bey: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı sokak. 

Faik Özdemir: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Fakılar: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Fakılı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Fakülte: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Farabi: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Fatih Sultan Mehmet: Esentepe ve Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Fatih: Buzluk, Gelincik, Durağan İlçesi Merkez ve Yeni Mahalle’ye bağlı 

cadde; Güzelyurt ve Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fatsa: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Fener: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Fesleğen: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fethi Tezok: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Fetihbaba: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fevzi Çakmak: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Feza: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fındık: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fındıklı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Fırat: Ada, Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Fırın Aralığı: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Fırtına: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fırtınalı: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Fıstık: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fışkıran: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fidanlık : Kemal Dede ve Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak; Merkez ilçeye 

bağlı köy. 

Fide: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fikret Koçak: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Filiz: Atatürk ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Firuze: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Florya: Ada, Camikebir ve Cumhuriyet Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Fuğla: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Fulya: Cevizli ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Funda: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Garaj Meydanı: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Garaj Yolu: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Garaj: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Garb: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gazhane: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak;Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Gazi Ahmet Çavuş: Köşk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Gazi Çıkmazı: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Gazi Hüseyin Turhal: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Gazi: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı sokak; Yeni Mahalle’ye ve 

Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Gazidere: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Gaziderebataklı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Gaziler: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde; Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı 

sokak; Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Geçilmez: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Geçit: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gelincik Yolu: Gelincik Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Gelincik: Atatürk, Çayiçi, Esentepe ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne 

bağlı sokak. 

Gemiyanı: Türkeli İlçesi’ne bağlı mahalle.     

Gencek: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Genç Mehmet: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gençlik: 19 Mayıs ve Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde;  Kefevi ve 

Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

General Osman Pamukoğlu: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Giresun: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Girne: Gemiyanı ve Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı cadde; Kumluk 

Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gogok Deresi: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Gonca: 19 Mayıs ve  Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Göçük: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Gök: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gökçe: Esentepe, Hamidiye ve Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Gökçeağaçsakızı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Gökçealan: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Gökçebel: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Gökçebelen: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Gökçukur: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Gökdere: Boyabat İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Gökdoğan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Gökırmak: Esentepe ve Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Gökkaya: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak.. 

Gökkuşağı: Çarşı, Esentepe ve Kefevi Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Göksu: Camikebir ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gölalan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Göldağı: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak; Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Gölgerişi: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Gölköy: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Göller: Merkez İlçeye bağlı köy. 

Göllü: Merkez İlçeye bağlı köy. 

Görgün: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Görümcek: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Göve: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Göynügören: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 
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Gül: Çarşı, Esentepe, Kefevi ve Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak; Durağan 

İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Gülbahar: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gülenler: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Güllüzar: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Gülyalı: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Gümüş: 19 Mayıs Mahallesi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Gümüşsuyu: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Gündoğdu : Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak; Türkeli İlçesi’ne bağlı 

köy. 

Gündoğusu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Günebakan: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Güneş: Esentepe, Güzelyurt ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Güneşli: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak; Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı 

cadde. 

Güngören: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Günpınar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Gürpınar: Ayancık ve Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Gürsel: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gürses: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Gürsökü: Ayancık ve Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Güven: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Güvercin: Ada, Atatürk ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Güzel: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Güzelyurt: Gerze İlçesi’ne bağlı köy; Türkeli İlçesi’ne bağlı mahalle. 
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Güzgülü: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

H.Hasan Özcan: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hacı Ahmet Efendi: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hacı Ali Efendi: Atatürk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hacı Kadir Efendi: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hacı: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacıahmetli: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacıçayı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacılar: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacılı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacımahmutlu: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacımustafaoğlu: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hacıoğlan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Hacıoğlu: Ayancık ve Merkez İlçeye bağlı köy; Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Hacıselli: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Hafız Hanım: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hakan Ünsal: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hakan: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Hakim: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hakimiyet: İncedayı ve Kefevi Mahallesi’ne bağlı cadde; Zincirlikuyu 

Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hal Aralığı: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hal: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Halil Bayraktar: Atatürk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Halime Hatun: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Halyeri: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Hamam: Yalı, Zincirlikuyu ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Hamamlı: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Hamamönü: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hamidiye: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy; Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Hamsi Yolu: Camikebir, Gelincik ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hamza Yıldırım: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hamzalı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Hanımeli: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hanımeli: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hanımeli: Çarşı, Çayiçi, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hanoğlu: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Harman: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Harmanyeri: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hasan Daybaş : Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Hasan Vehbi Uyanıksoy: Çarşı ve Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hasandere: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Hasat: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hasbağ: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hastane Yokuşu: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hastane Yolu: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Hastane: Güzelyurt ve Zincirlikuyu Mahallesi’ne bağlı cadde; Kırçal ve Yalı 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Haşim Çavuş: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Haşim Özdemir: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Haşim Tarı: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Hatice Ünal: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hatip: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Havuz: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hayal: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Helvacı: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hesapçı: Atatürk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hıdırlı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Hızarçayı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Hızır : Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hicret: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hilal: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak; Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Himmetoğlu: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Hoca Ahmet Yesevi: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Horzum: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Huma: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hurmadibi: Çarşı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hükümet: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hürremşah: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Hürriyet: Kemal Dede ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde; 

Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Hüsamettin Dayıbaş: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Hüseyin Deligöz: Kınık Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hüseyin Eski Konaklı: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hüseyin Kandı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Hüseyin Mızraklı: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Hüseyinbey: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 
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Ihlamur: Cevizli, Esentepe, Gelincik ve Hamidiye Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ilgın: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ilıca: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Irmak: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Işık: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Işıklı: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

İbni Sina: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

İbrahim Ağa: Atatürk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

İbrahim Ethem: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

İğde: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İlköğretim: Gelincik ve Kırçal Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İmam Hatip: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

İmamlı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

İmbat: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İnaltı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

İncedayı: Meydankapı ve Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

İnceler: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

İnci: Cevizli, Çamlıca ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İncir: Durağan İlçesi’ne bağlı köy; Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İncirpınarı: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

İnesökü: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

İnkılap : Hamidiye ve Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İnönü: Altınkay,  Buzluk, Gökırmak, Hamidiye, Kaleyazısı, Kumluk, 

Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ye bağlı 

cadde. 

İpek: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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İsaoğlu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

İskele: Çarşı ve Meydankapı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

İskete: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

İsketi: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İsmail Bey Camii: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

İsmail Çavuş: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

İspinoz : Ada, Camikebir ve Cumhuriyet Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İstatistik : Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

İstiklal: Kırçal ve Yıldız Mahallesi’ne bağlı cadde; Yeni Mahalle'ye bağlı 

sokak. 

İtfaiye: İncedayı, Kırçal, Meydankapı Mahallesi’ne bağlı cadde; Kemal Dede 

Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Jandarma: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kabakçı: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kabalı: Merkeze bağlı köy. 

Kabanlar: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Kabir: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kademci: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kadı: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Kadınlı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kadife: Çayiçi ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kadir Bozkurt: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı bulvar. 

Kahramaneli: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Kahyaderesi : Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kaktüs: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kaldırayak: Ayancık ve Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 
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Kale: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kaledibi Aralığı: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kalemli: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Kalyon Aralığı: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kamber: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kamelya: Atatürk ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kamışoğlu: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kanarya: Ada, Atatürk, Camikebir, Çayiçi ve Kırçal Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Kandil: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kandilci: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kantarcıoğlu: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kapanyeri Çıkmazı: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kapanyeri: Camikebir ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kapıcı: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kaplangı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Kaptanlar: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kar: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karaağaç: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy; Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karabey: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Karabiber: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karaca: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy; Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Karacaoğlan: Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Karacaören: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Karaçam: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karaçaygöleti: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 
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Karadeniz: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karagülle Arif Efendi: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Karagülle: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karagüney: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Karakestane: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Karakoyun: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Karaman: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Karamusalı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Karanfil: Atatürk,Buzluk, Çayiçi, Gelincik ve Gökdere Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Karanlık : Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karantina: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Karaoğlu: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Karapınar: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy, Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Karasu: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karataş: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Karayel: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kardelen: 19 Mayıs, Cevizli ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kargatepesi: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karınca: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karlı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Karpuz : Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kartal: Ada ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kartaloğlu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kartopu: Ada ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Karyağdı: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Kasap Hasan Bey: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kasaplar: Gökdere ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kasım Kayası: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Kasımpatı: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Kaşif Öztürk: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kavacık: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kavak: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy; Cevizli ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı 

sokak. 

Kavaklı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Kavaklıyol: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kaya Arası: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kaya: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kayabaşı: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Kayaboğazı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kayadibi: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kayagil: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kayalık: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kayın: Atatürk ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kayısı: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kaymakam Ünlüsoy: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kaynak: Ada ve Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kazım Karabekir: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Kazmasökü: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Keçeli: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kekik: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Keklik: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Kelebek: Atatürk ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Keleş: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kemal Dede: Boyabat İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Kemalettin Sami Paşa: Kefevi Mahelle’si ve Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Kemer Altı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kemer: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kemerbahçe: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Kendir : Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kerem: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kerim: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Kerime Nadir: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kervan: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Keseköy: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Keskin: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kestane: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kestanelik: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Keten: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kıbrıs: Meydankapı Mahallesi’ne bağlı cadde; Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı 

sokak. 

Kılıçaslan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Kılıçlı: Boyabat İlçesi ve Merkez İlçeye bağlı köy; Kılıçlı: Cumhuriyet 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kınık: Erfelek İlçesi’ne bağlı  mahalle. 

Kırağı: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kırçal: Dikmen İlçesi’ne bağlı mahalle; Kırçal Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kırgı : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Kırk Merdiven: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kırkan: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kırlangıç: Ada ve Cumhuriyet Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kırmızıgül: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kısa: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kışla: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kıvrık: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kıvrım: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kızılcaelma: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Kızılcakaya: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Kızılcalı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Kızılcaot: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Kızılcapelit: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Kızılcık: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kızılırmak: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak; Esentepe Mahallesi'ne bağlı 

cadde. 

Kızıltoprak: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kızılyer : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kibar: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kilitli: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Killik: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kiraz: Cevizli ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kirazlı: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kirazlık: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Kiren Para: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Kiren: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde; Esentepe Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Kirencik: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Kirençukuru: Gerze İlçesi ve Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Koca Müdür: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Koca Tepe: Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Koca Usta: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Koca Yusuf: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Koca: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Koçak: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kola: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Koloni: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Konak: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Konukçu: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Koru : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Korucu: Ada ve Atatürk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Korucuk: Merkez İlçe ve Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Kovaçayır: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Koyunlu: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Koza: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kozanlı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kozanoğlu: Kemal Dede ve Yeni Mahalle'ye Mahallesi bağlı sokak. 

Kozcuğaz: Ayancık İlçesi ve Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Kozkule: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kozsökü: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Köklen: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 
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Köloğlar: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Köprübaşı: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Köprücek: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Körfez: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Köroğlu: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Köseli: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Köseyakası: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Köşk: Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle;  Köşk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kuğu : Camikebir ve Çarşı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kumru: Ada, Camikebir, Cevizli ve Cumhuriyet Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kumsal: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kurban Pelüdü: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kurcalı: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Kurtköy: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Kurtoğlu: Denizciler Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Kurtuluş İlkokulu: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kurtuluş: Camikebir Çarşı Meydankapı Mahallesi’ne bağlı cadde; 

Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kuru: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kuruçeşme: Kefevi Mahallesi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Kurusaray: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kuşçular: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Kuşlar: Ada Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Kuşluk: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kutup: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kuyucakpınar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 
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Kuz: Durağan ve Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Kuzalan: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Kuzey: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Kuzören: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Kuzsökü: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Kuzuluk: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Küçük Kaş: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Küçükkızık: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Kültür: Esentepe ve Hamidiye Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Küplüce: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Kütük : Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Lala: Merkeze bağlı köy. 

Lale: Gelincik, Yalı,  Zincirlikuyu ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne 

bağlı sokak. 

Laleli: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Lalezar: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Lavanta: Çarşı ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Levent Aralığı: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Levent: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Leylak: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Leylek: Ada, Camikebir, Cevizli Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Liman: Çarşı, Denizciler, Gemiyanı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Limon: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Lise: 19 Mayıs ve Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Lodos: Ada ve Atatürk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Maden: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 
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Madımak: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mahmut Hüdayi: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Mahmutlu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Mahmuttırrı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Malazgirt: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Malkoçoğlu: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mandıra: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Manolya: Altınkaya, Çayiçi, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mantar: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Marmara: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Martı: Ada, Atatürk ve  Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Maruf: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Marufalınca: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Masıracı: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mazı: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mebus Hilmi Biçer: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Medrese: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mehmet Akif Ersoy: Esentepe  Mahallesi ve Durağan İlçesi Merkez 

Mahalle’ye bağlı cadde. 

Mehmet Coşar: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mehmet Çavuş: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mehmet Deniz Kopuz: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mehmet Kaptan: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mehmet Saatçi: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mehmetçik: 19 Mayıs ve Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde; Yeşilyurt 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Melekşah: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Melike: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Melikşah: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Melis: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Memiş Efendi: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Memiş: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Menekşe: Atatürk, Cevizli, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak; 

Buzluk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Menfez: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mercan: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mercanlar: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Merdivenli: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Meriç: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Meridyen: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Merkez: Durağan, Erfelek ve Saraydüzü İlçesi’ne bağlı mahalle; Kumluk 

Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Merkür: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mermer: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Mersin: Cevizli ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mert: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mertoğlu: Merkeze bağlı köy. 

Mescitdüzü: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Mestan: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Meşe: Cevizli ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Meşeli: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Meteoroloji: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Metin Bostancıoğlu: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mevlana: Atatürk ve Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak; Esentepe 

Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Mevsim: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Meydan Eteği: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Meydan: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Mezbahane: Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mısır Pazarı: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mısır: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mısırlı: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Millet: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mimar Sinan: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mimoza: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Mine: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mithatpaşa: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mohaç: Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Molla Ali: Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Molla Hüseyin Mızraklı: Çarşı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Motif: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Muhabbet: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Muhtar Mehmet Ağan: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Muhtar Osman: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Muratlı: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Musabey: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mustafa Bozkurt: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mustafa Cevdet Dağlı: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Mustafa Efendi: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Mustafa Kemal Paşa: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Mustafa Tevfik Turan: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Mutlu: 19 Mayıs, Esentepe, Kırçal ve Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Muzaffer İnanır: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Muzaffer Mızraklı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Müderris Ali: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Müffettiş Mehmet Özden: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Müftülük Aralığı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Nakliyeciler: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Nalbant: Meydankapı ve Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Nalbantlar: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Namık Kemal: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Nane: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Nar: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Narin: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Nazif Çakaloğlu : Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Nazlı: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Nergis: Cevizli, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nergiz: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nergizli Yalı : Köşk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Neşe: Yeşilyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Neşet İhtiyar: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Nihat Çevik: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nilsu: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Nilüfer: Atatürk, Esentepe, Gelincik ve Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nisi Köyü Yolu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Niyazigül: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nizam: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nizamettin Bey: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Nurettin Zengi: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Nuri Hafız: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Nusret Kuruoğlu: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Odun Pazarı: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Oğlakçılar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Oğuzeli: Merkez İlçeye bağlı köy. 

Okay: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Okçumehmetli: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Okul Yolu: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Okul: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Okulak: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Okulaltı: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Okullar 88 Yapı: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Okullar: Ada, Esentepe, Hamidiye, İncedayı, Kefevi ve Saraydüzü İlçesi 

Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Okyanus: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Olgunsoy: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Olucak: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Oluk: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Olukbaşı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Ordu: Gelincik Mahallesi’ne bağlı cadde; Merkez İlçe’ye bağlı köy. 
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Orhangazi: Gökırmak Mahallesi ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı 

cadde. 

Orkide: Esentepe ve Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Orkinos: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Orman: Atatürk, Kırçal ve Kumluk Mahallesi’ne bağlı sokak.  

Ormancı Cevdet: Kırçal Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ormancı: Ada, Cevizli Mahallesi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Ormantepe: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Ortaköy: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Ortalık: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Ortanca: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ortaokul : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ortayol: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Oruçoğlu: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Osman Gazi: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak; Buzluk Mahallesi’ne bağlı 

cadde. 

Osmaniye: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Osmanköy: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Otmanlı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Ova Çıkmazı: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ovacık: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Oymayaka: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Öcal: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğrertmen Halil Gülyüz: Atatürk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Öğretmen Firdevs Aydın: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğretmen Halil Günay: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Öğretmen Kadir Yılmaz: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğretmen Mehmet Hilmi: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğretmen Mehmet Şahin: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Öğretmen Mehmet Tiryaki: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğretmen Naci Yücel: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğretmen Niyazi Çoşkun: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Öğretmen Yılmaz Armutcuoğlu: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öğretmenler Sitesi Yolu: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Öğretmenler: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ömer Faruk: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Ömerdüz: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Ömerköy: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Önder: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ördek: Ada ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ören: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy; Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne 

bağlı cadde. 

Örnek: Kınık Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Özdemir: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Özgül: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özgünler: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Özgür: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özgürlük: Atatürk ve Meydankapı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Özlem Koop.1 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özlem Koop.2 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özlem Koop.3 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özlem Koop.4 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Özlem Koop.5 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özlem Koop.6 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özlem Koop.7 No’lu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Özlem: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Öztürk: Camikebir ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Palmiye: 19 Mayıs ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Panayır Tepe: Camikebir Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Panayır: Camikebir Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Pancar: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Papağan: Ada ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Papatya: Atatürk, Çayiçi, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Park: Buzluk, Esentepe ve Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Paşa: Buzluk ve Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Paşalı: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Paşalıoğlu: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Paşaoğlu: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Patika: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Payidar: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı sokak. 

Pazar Yolu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Pazar: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Pazarcık: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Peker: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Pelikan: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Pervane Yolu: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Pervane: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Petek: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Pınar: Ada, Cumhuriyet ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı sokak. 

Pırlanta: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Pirahmet: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Pirefendideresi: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Pirireis: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Plajyolu: Çarşı ve Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Plevne: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Poligon: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Portakal Çiçeği: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Postacı: Kemal Dede ve Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Poyraz: Ada, Çarşı ve Gökdere Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Prof. Dr. Azmi Hamzaoğlu: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Prof. Muammer Aksoy: Ada Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Ptt: Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Puhu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Rabia: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Raci Kantarcıoğlu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Radar Yolu: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Recai Özgür: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Remzi Oral: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Reyhan: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Rıhtım: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Rumeli: Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Rüya: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Rüzgarlı: Ada, Atatürk ve Camikebir Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Saadet: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sabri Boyacı: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Sabri Efendi: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sabri Mangır: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sadi Konuk Çıkmazı: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Safir: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Sağlık : Hamidiye, Kumluk, Durağan İlçesi Merkez Mahallesi ve  Yeni 

Mahalle'ye bağlı sokak. 

Sahil Yolu: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Sahil: Gelincik ve Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak; Köşk Mahallesi’ne 

bağlı cadde. 

Saka : Ada, Camikebir ve Cumhuriyet Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sakaoğlu: Denizciler Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sakar Hoca: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sakarya: Altınkaya, Buzluk, Camikebir, Esentepe, Kaleyazısı ve Meydankapı 

Mahallesi’ne bağlı cadde; Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sakız: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sakin: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Saksağan: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Salar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Salarkolu: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Salavat: Erfelek İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Salep: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Salı: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Salih Peker: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 
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Salih Usta: Çarşı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Salkım: Cevizli ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Samanyolu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak; Yıldız Mahallesi'ne bağlı 

cadde. 

Samsun: Cumhuriyet ve Çarşı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Samyeli: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sanat: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sanayi: Çarşı ve Kırçal Mahallesi’ne bağlı cadde; Gelincik Mahallesi'ne bağlı 

sokak. 

Santral: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Saraçoğlu: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Saraçoğlu: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Saray: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Saray: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak; Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Sardunya: Atatürk, Cevizli ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sarı Sandal: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sarı Tarihçi: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sarıağaççayı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarıboğa: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarıcaoğlu: Atatürk Mahallesi ve Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Sarıkadı: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarıkum: Merkeze bağlı köy. 

Sarımsak: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarıoğlu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak; Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Sarısoy: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sarıyar: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 



88 

 

Sarıyer: Boyabat ve Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarmaşık: Atatürk, Çayiçi ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak; Türkeli 

İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarnıç: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Sarp: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Satı: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Savaş Aralığı: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Savaş: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sazak: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı cadde; Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Sazkışla: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Sazlı: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Sazlık: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Seçkin: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sedef: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sedir: Camikebir, Cevizli, Cumhuriyet ve Yalı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sefa: Camikebir ve Cevizli Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Seher Birsen Aktaş: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Seher: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sel: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Selbeyi: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Selçuklu: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Selvi: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde; Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Serçe : Ada, Atatürk ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Serin: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Seyir: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Seyit Bilal Çıkmazı: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 



89 

 

Seyit Bilal: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak; Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Seyran: Ada Cevizli ve Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sığırcık: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sırnıkalınca: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Sıtkı Levent: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sinan: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sinecan: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Sinema: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sinop: 19 Mayıs, Atatürk, Hamidiye, Kemal Dede Mahallesi ve Yeni 

Mahalle’ye bağlı cadde. 

Sipahi: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sofu: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Sofular: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Soğulcalı: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Solmaz: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sorgun: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Sorkun: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Söğüt: Cevizli ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Söğütlü: Atatürk ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Söküçayırı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Sönmez: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sözcü: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Stad Yolu: Gelincik Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Stad: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde; Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı 

sokak. 

Stadyum: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 
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Star: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Stat: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Su Yolu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sulusökü: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Suna: Atatürk ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Susam: Atatürk ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Süleyman Biçer: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Süleyman Şah: Buzluk ve Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sülün: Ada ve Atatürk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sümbül: 19 Mayıs, Çayiçi, Esentepe ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Sümer: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Sürmeli: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Süzer: Kumluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ş.Hoca Çıkmazı: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şadırvan: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şafak: 19 Mayıs ve Yıldız Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şahin: Ada, Camikebir ve Gökırmak Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şahinkaya: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı sokak. 

Şahinoğlu: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şair Nâbi: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şamlıoğlu: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Şan: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şark: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şeftali: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Ahmet Özlü: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Şehit Ali Vehbi: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Bahattin Erol: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Bayram Çetin: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Şehit Bilal Çetin: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Binbaşı Abdülkadir Kılavuz: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Şehit Cevdet Özdemir: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Emin Erdoğan: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Er Arslan Eren Sokak: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Erdoğan Akkuş: Camikebir Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Erkan Çatal: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Ersoy Gürsu: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Esat Özcan: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Eyüp Beyazıt: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Fehmi Tan: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Ferhat Gürel: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Güngör Yavuz: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Hasan Arı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Haşan Baş: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Hikmet Gültekin: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Hüseyin Demircan: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Hüseyin Yanık: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Hüsnü Haskırış: Kumluk Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit İbrahim Yiğit: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit İsmail: İncedayı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit İsmet Bulut : Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Şehit Jandarma Er Necati: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Kadir Akgül: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Kadir Can: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Kemal Ünal: Gemiyanı ve Güzelyurt Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Mehmet Çürük: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Mehmet Dinçer: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Muharrem Eryavuz: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Mustafa Harmantepe: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı 

cadde. 

Şehit Mustafa Karademir: Çamlıca Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Niyazi Uğur: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Ömer Yalçın: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Rafet Çetin: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Ramazan Turan: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Recep Çetin: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Recep Geçer: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Recep Gezen: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Recep Özçelik: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Sadettin Erdoğan: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Salih Saraç: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şehit Sami Erşahin: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Şehit Satılmış Yıldırım: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Selami Gürleyen: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şehit Şakir Elkovan: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Şehit Tevfik Akkaya: Gökdere Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şehit Yılmaz Soyöz: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Şehitler: Köşk ve Kumluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şeker: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şenlik: Atatürk Mahallesi ve Yeni Mahalle’ye bağlı cadde. 

Şenyücel: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şerefiye: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Şerif Bey: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şevket Şekeroğlu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şevki Öztürk: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şevki Şentürk: Yalı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Şeyhhüseyin: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Şeyhli: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Şıh: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şıhlar: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Şimal: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şimşek: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Şimşir: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şirin: Altınkaya ve Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şirinevler: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Şube: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Şükrü Gürleyen: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Tabakhane: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tabaktaş: 19 Mayıs ve Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Tabiat: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Taçahmet: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Tahsinbey: Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 



94 

 

Taka: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Taksim: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tan: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tandoğan: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tangaloğlu: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Tansa: Cevizli Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Tarakçı: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy; Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tarı: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Tarım: Atatürk ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tarzan Kemal: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Taşcıoğlu: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Taşgın: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Taşgüney: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Taşhanlı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Taşlı: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Taşmanlı: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Taşmerdiven: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tatar: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tatlıca: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Tatlıcak: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Tayboğa: Camikebir ve Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tayfun: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Taypaklı: Merkeze bağlı köy. 

Tekel: Atatürk Mahallesi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Tekinoğlu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Tekke: Boyabat ve Erfelek İlçesi’ne bağlı köy; Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tekneoğlu: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Telgrafçı: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Temel: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tepe: Gelincik Mahallesi’ne bağlı cadde; Kırçal Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tepealtı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy; Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Tepecik: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Tepeköy: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Tepeli: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Teras: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Terelek: Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tesis Yolu: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tevfik Özcan: Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tevfikiye: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Teyfik Hoca: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Teyyareci Nuri: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tıngıroğlu: Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Tırnalı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Tiftik: Yeni Mahalle’ye bağlı sokak. 

Tokuşlar: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Tombul: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Top Tepesi: Gökdere Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Topağaç: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Topçu: Köşk ve Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Topçuoğlu: Köşk Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Tophane: Camikebir ve Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Toporoğ: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Toprak: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Torbalı: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Toy: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Toygar : Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Trafo: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde; Saraydüzü İlçesi Merkez 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tufan: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tulumba: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Turhan: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Turna: Atatürk ve Camikebir Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Turşu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tuzcular: Camikebir ve Kaleyazısı Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Tüfekçi: Kaleyazısı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Tümerkan: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı cadde; Türkeli İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Türkmen: Ayancık ve Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Türkmenlioğlu: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Türkoğlu: Salavat Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Tütün: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Tütüncü: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ufuk: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak;Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Uğur: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Uğurlu: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ulu: Buzluk ve Meydankapı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Uludere: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Uluğbey: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Uluköy: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Ulupınar: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Ulus: 19 Mayıs Mahallesi vee Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Umut: Buzluk, Cumhuriyet ve Çamlıca Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Uskumru: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Usta: Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Uysallar: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Uzay: Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Uzunçam: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Uzunçay: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Uzungürgen: Merkeze bağlı köy. 

Uzunlar: Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Uzunöz: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Üçpınar: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Ülkü: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ün: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Ünlüce: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Üveyik : Ada ve Camikebir Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Üye: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Üzümlü: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Vadikent: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Varilci: Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Venüs: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Veysel Karani: Altınkaya ve Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Veysel: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Vişne: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Volkan: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yaban Gülü: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yağbasan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yağlıca: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yağmur: Ada ve Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yağmurlu: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yahya Kemal: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yaka: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Yakadibi: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Yakamoz: Ada ve Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yakuplu: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Yakut: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yalçın: Buzluk ve Meydankapı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yalı: Ayancık İlçesi’ne bağlı mahalle; Hamidiye Mahallesi ve Yeni 

Mahalle'ye bağlı sokak; Merkez İlçe’ye bağlı köy. 

Yalın: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yalmansaray: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Yalnızkavak: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yalnızlar Çıkmazı: Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yamacık: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Yamaç: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yanalak: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yandak: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yaprak : Esentepe ve Gelincik Mahallesi'ne bağlı sokak. 
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Yapraklı: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak; Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Yarenler: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Yasemin: Cumhuriyet, Gelincik ve Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yassıalan: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yaşam: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yaşar Doğu: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yaşar Topçu: Gemiyanı Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yavuz Selim: Esentepe Mahallesi ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı 

cadde; Güzelyurt Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yavuz: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yaykıl: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Yaykın: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Yayla: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yaylabeyi: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Yaylacık: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yaylacılı: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Yazı: Gökdere Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yazıcı: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Yazıköy: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeğin: Yıldız Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yelesen: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yelkenli: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yelkovan: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yemişen: Ayancık ve Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeni Cami: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde; Yalı 

Mahallesi’ne bağlı sokak. 
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Yeni Çarşı: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yeni Doğan: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yeni: Gerze İlçesi’ne bağlı mahalle; Hamidiye Mahallesi’ne bağlı cadde; 

Gelincik ve Yalı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yenibahar: Cevizli Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yenicamili: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yenice: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yenice: Ayancık ve Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy; Cumhuriyet Mahallesi’ne 

bağlı sokak. 

Yeniçam: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Yenigüler: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Yenikayalı: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yenikent: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yeniköy: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeniköy: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeniköy: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeniköy: Erfelek İlçesi’ne bağlı köy. 

Yenimehmetli: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yer: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yeşil: Ada ve Buzluk Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yeşilbağ: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yeşilçam: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeşilırmak: Esentepe Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yeşilkent: Durağan İlçesi’ne bağlı köy; Kınık Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Yeşilköy: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeşiloba: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 
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Yeşilova: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yeşilpark: Erfelek İlçesi Merkez Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yeşilyol: 19 Mayıs Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yeşilyörük: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yeşilyurt: Ayancık, Boyabat ve Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yıldırım Beyazıt: Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde. 

Yıldırım: Cumhuriyet ve Kaleyazısı Mahallesi’ne bağlı sokak; Yıldız 

Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yıldız: 19 Mayıs, Ada, Buzluk, Çayiçi ve Yıldız Mahallesi’ne bağlı sokak; 

Boyabat İlçesi’ne bağlı mahalle. 

Yiğit: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yokuş: Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yokuşaltı: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yokuşbaşı: Meydankapı Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yonca: Esentepe, Gelincik ve Hamidiye Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yosun: Ada Mahallesi’ne bağlı cadde; Hamidiye Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yörük: Kemal Dede Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yukarı Cemel: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Yukarı Erkan Günez: Çayiçi Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Yukarıakpınar: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Yukarıarım: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Yukarıçekmez: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 

Yukarıkaracaören: Durağan İlçesi’ne bağlı köy. 

Yukarıseyricek: Boyabat İlçesi’ne bağlı köy. 

Yulaf: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yumaklı: Dikmen İlçesi’ne bağlı köy. 
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Yunus Emre: Esentepe ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı cadde; 

Köşk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yunus: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yurt: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yusuf Kemal Bey: Gökdere ve Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Yusuf Kemal Tengirşek: Buzluk ve Durağan İlçesi Merkez Mahalle’ye bağlı 

cadde. 

Yusuflu: Türkeli İlçesi’ne bağlı köy. 

Yusufoğlu Aralığı: Ada ve Kefevi Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Yuvalı: Gerze İlçesi’ne bağlı köy. 

Yüce: Buzluk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yücel: Gökırmak Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Yüksek Kaldırım: Kefevi Mahallesi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 

Yüksektepe: Ada Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Zafer: Yeni Mahalle ve Zincirlikuyu Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Zaim: Saraydüzü İlçesi’ne bağlı köy. 

Zambak: Atatürk, Cevizli ve Gelincik Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zaviye: Ayancık İlçesi’ne bağlı köy. 

Zehra Tarı: Çarşı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zembil: Cumhuriyet Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zerdali: Cumhuriyet ve Esentepe Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zerrin: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zeybek: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak; Yıldız Mahallesi'ne bağlı cadde. 

Zeytin: Esentepe Mahallesi'ne bağlı sokak. 

Zeytinli: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zeytinlik: Kefevi Mahallesi ve Yeni Mahalle'ye bağlı sokak. 
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Zıytırlar: Saraydüzü İlçesi Merkez Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zincirlikuyu: Boyabat İlçesi’ne bağlı mahalle; Çarşı Mahallesi’ne bağlı 

cadde. 

Zingal: Yalı Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zirve: Atatürk Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Ziya Gökalp: Buzluk Mahallesi’ne bağlı cadde. 

Zübeyde Hanım: 19 Mayıs, Denizciler, Gelincik ve Gökdere Mahallesi’ne 

bağlı cadde; Altınkaya Mahallesi’ne bağlı sokak. 

Zümrüt: Güzelyurt, Hamidiye ve Kemal Dede Mahallesi’ne bağlı sokak. 

  



104 

 

 

 

 

KAYNAKÇA 

 

AKSAN, Doğan.  Her Yönüyle Dil Ana Çizgileriyle Dil Bilim, TDK 

Yayınları, Ankara, 1998.  

_____,_______.  Anlambilimi ve Türk Anlambilimi, DTCF Yayınları, 

Ankara, 1971. 

Ana Britannica, Ana Yayıncılık, C.19,  İstanbul, 2004. 

BANGUOĞLU, Tahsin. Türkçenin Grameri, TDK Yayınları, Ankara, 2004. 

BAŞOĞLU, Bekir. Sinop İli Tarihi, Ankara, 1978. 

CAHEN, Claude. Osmanlılardan Önce Anadolu’da Türkler, Tarih Vakfı Yurt 

Yayınları, İstanbul, 2002. 

ÇELEBİ, Ümmühan. Sakarya İli Yerleşim Yerleri Adları, (Basılmamış 

Yüksek Lisans Tezi), Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

Sakarya, 2007. 

DENY, Jeny. Türk Dil Bilgisi, Kabalcı Yayınevi, İstanbul, 2012. 

DEVELLİOĞLU, Ferit. Osmanlıca- Türkçe Ansiklopedik Lûgat, Aydın 

Kitapevi, Ankara, 2006. 

DİLÇİN, Cem. Yeni Tarama Sözlüğü, TDK Yayınları, Ankara, 2009. 

DULGER, Elif. "Âşık Paşazâde’nin Tevârih-İ Âl-İ Osmân Adlı Eserine Göre 

Türklerde Yer Adı Verme Geleneği", Turkish Studies, Vol. 6/3, 2011, 

s.1653-1662. 

EREN, Hasan. Yer Adlarımızın Dili, TDK Yayınları, Ankara, 2010.  

ERGİN, Muharrem. Türk Dil Bilgisi, Bayrak BYD, İstanbul, 1998. 



105 

 

GÜLENSOY, Tuncer. Türkçe Yer Adları Kılavuzu, TDK Yayınları, Ankara, 

1995. 

_________. Türkiye Türkçesindeki Türkçe Sözcüklerin, Köken Bilgisi Sözlüğü 

- Etimolojik Sözlük Denemesi- I (A-N),Ankara, 2007. 

HACALOĞLU, Yücel ve Ragıp Memişoğlu, "Dede Korkut Destanlarında 

Adları Geçen Oğuz Beylerinin İzlerini Taşıyan Yer Adları Üzerine Bir 

Deneme", Sosyal Siyaset Bilimleri Dergisi, S.49, 2005, s. 771-815. 

IŞIK, Âdem. Antik Kaynaklarda Karadeniz Bölgesi, Ankara, 2011. 

KARAHAN, Leyla. Türkçede Söz Dizimi, Akçağ Yayınları, Ankara, 2011. 

KORKMAZ, Zeynep. Türk Dili Üzerine Araştırmalar, TDK Yayınları, C.1, 

Ankara, 2005. 

__________. Türkçede Eklerin Kullanış Şekilleri ve Ek Kalıplaşması, TDK 

Yayınları, Ankara, 2011. 

__________.Türkiye Türkçesi Grameri, TDK Yayınları, Ankara, 

2003Meydan Larousse Sözlük ve Ansiklopedisi, İnterpress Basın 

Yayın, C. 1-8, İstanbul, 1986. 

ÖZÇELİK, Sadettin ve Münir Erten, Türkiye Türkçesi Dilbilgisi,2005. 

SÜMER, Faruk. Oğuzlar ( Türkmenler ) Tarihleri-Boy Teşkilatı-Destanları, 

TDAV, İstanbul, 1992. 

ŞEN, Serkan. "Türkiye’de Meyvelerden Yararlanılarak Verilmiş Yer Adları", 

Turkish Studies, 3/5, 2008, s. 401– 419. 

TÜRKAY, Cevdet. Başbakanlık Arşivi Belgelerine Göre Osmanlı 

İmparatorluğu'nda Oymak, Aşiret ve Cemâatlar, İşaret Yayınları, 

İstanbul, 2001. 

UZUNÇARŞILI, İsmail Hakkı, Anadolu Beylikleri, TTK Yayınları, Ankara, 

1984. 

ÜNAL, Mehmet Ali. Osmanlı Devrinde Sinop, Fakülte Kitabevi, Isparta, 

2008. 



106 

 

YAMAN, Talat Mümtaz. Kastamonu Tarihi, XV. Asrın Sonarına Kadar I, 

İstanbul, 1995. 


	1.
	İÇİNDEKİLER

